
SMLOUVA O DÍLO 

č. S911/2018/248

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451, plátce DPH
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Mgr Ing. Jan Ševčík, ředitele Krajského 
ředitelství Frýdek - Místek
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Pánek, technický pracovník pro stavební činnost 

(dále jen „objednatel”)

a

DVF Invest s.r.o.
IČO: 25356434 

DIČ: CZ25356434

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9935
sídlo: Na Obvodu 1098/41, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupený: Ing. Michalem Fiziou, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Vítězslav Dvorský

dále jen „zhotovitel”)

izavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
uto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Modernizace lesovny Krásná 183 evidenční číslo zakázky S911/2018/248, a to 
dle projektové dokumentace Rekonstrukce lesovny č.p. 183 Krásná vypracované GM Projekt a 
Inženýryng s.r.o., Poděbradova 1702/6lb, 702 00 Ostrava (Autorizoval: Ing. Lubomír Hradil,
v
CKAIT: 1100892) a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými 
normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto 
smlouvou.

Iouva o dílo č:S911/2018/248
ina č.l

mailto:pavel.panek@lesycr.cz
mailto:dvf@dvfmvest.cz


2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku 
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí a zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a 
vytyčením sítí,

- zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské 
sítě během výstavby,

- zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
součástí předepsaných zkoušek je tlaková zkouška vodovodního potrubí včetně 
průplachu, dezinfekce a bakteriologický rozbor pitné vody, zkouška nezávadnosti 
použitých materiálů přicházejících do styku špitnou vodou, zkouška těsnosti a 
nepropustnosti kanalizace, revize elektro a ochranného pospojení, tlaková a provozní 
zkouška ústředního topení,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, 
včetně zajištění dopravního značení,

- údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního 
stavu,

- uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání 
zpět vlastníkům,

- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle ěl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně 
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného 
dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné 
péěe přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na 
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení 
díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

Smlouva o dílo Č:S911/2018/248
strana č.2



2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
I. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí 
staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo 
v uvedeném termínu předáno a převzato. Domněnka předání a převzetí staveniště se neuplatní 
v případě, že zhotovitel nepředloží objednateli záruční listinu dle či. XII. této smlouvy, stejně jako 
v případě, že takové nepředložení záruční listiny bude pouze jedním z důvodů, pro které staveniště 
nebylo předáno v řádném termínu.

3. Smluvní strany dále ujednaly, že pro případ, kdy zhotovitel nejpozději v termínu pro převzetí 
staveniště nepředloží objednateli záruční listinu, jak ujednáno včl. XII. této smlouvy, není 
objednatel povinen v návaznosti na předchozí odstavec věty třetí tohoto článku staveniště 
zhotoviteli dle této smlouvy předat, a to až do doby skutečného (faktického) předložení takové 
listiny zhotovitelem objednateli, ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Ustanovení ěl. X. a čl. 
XI. této smlouvy tím není dotčeno.

4. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle ěl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.12.2019. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž 
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 1.9.2018, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Lhůta ujednaná v tomto odstavci pro provedení díla včetně poskytnutí 
plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy se naopak neprodlužuje v případě, že zhotovitel z důvodu 
vzniklého na jeho straně nejpozději v termín pro převzetí staveniště nepředloží objednateli záruční 
listinu, jak ujednáno v čl. XII. této smlouvy, ledaže by smluvní strany ujednaly jinak. Dílo je 
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li 
smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit 
svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

5. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 
zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené 
staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle 
odstavce 1 (s výjimkou ujednanou v ustanovení odstavce 2 věty třetí tohoto článku a odstavce 3. 
tohoto článku); objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

6. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

IV.
Cena za díl o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 4 882 230,07 Kč 
bez DPH, slovy čtyřimilionyosmsetosmdesátdvatisícdvěstětřicetkorunsedmhaléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona ě. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Kalendářní rok Cena v Kč bez DPH

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.3



2018 2 000 000,- *

2019 2 882 230,07
Celková cena v Kč bez DPI 1 4 882 230.07

^Maximální zadavatelem umožněné výše plnění v roce 2018 je 1 000 000,- Kě (bez DPH 
z rozpočtové části objektu „1-Investiční náklady stavby“ a 1 000 000,- Kč (bez DPH) 
z rozpočtové části objektu „2- Neinvestiční náklady stavby“.

Pozři: součet cen v kalendářním roce 2018 a 2019 tvoří celkové náklady na stavbu uvedené 
v ceně za dílo.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dodržet limit finančního plnění, poskytovaného objednatelem, 
v jednotlivých kalendářních rocích (viz tabulka výše). Zhotovitel se dále zavazuje, že v případě 
přerušení (pozastavení) prací na stavbě z důvodů dodržení tohoto finančního plánu, odpovídá 
v plném rozsahu za případné poškození na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen ,,rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen ,,ceník“). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

bt neisou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

cí není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.4



v.
Placení a faktur a c e

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na 
základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli; 
k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za 
něž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen 
objednateli doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných 
vad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, 
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek 
provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a 
méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude 
obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude 
proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad 
provedené práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli 
uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po 
provedení díla a po vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky), není objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit.

5. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením jeho hranice, zajištěné 
dostatečnými zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních 
mechanismů nezbytných pro provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění 
stavebních prací.
Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.5



i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění 
stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli: 2 
vyhotovení projektové dokumentace, kopii pravomocného rozhodnutí o umístění stavby a 
stavebního povolení vydaného OÚ Raškovice dne 19.7.2017 pod č.j. 501/2017/SÚ/01Š/330

Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb. v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by 
povinnost určení koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce 
koordinátora po potřebnou dobu osobou ktomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady 
s tím spojené.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností 
zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (doručení 
oznámení o zahájení prací nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu 
inspektorátu práce - včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení 
prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby). Jestliže 
zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato 
povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatele nejpozději při uzavření této 
smlouvy písemně informovat. Zhotovitel zajistí v takovém případě na své náklady vyvěšení 
stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu 
provádění stavby.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností 
zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (zpracování 
plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádět 
stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom 
objednatele předem písemně informovat a zajistit na své náklady zpracování plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným 
změnám během provádění stavby.

2. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat 
tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat 
uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit 
při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této 
smlouvy.

3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné 
moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k 
jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu 
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této 
smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele /případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.6



5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

6. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v 
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu 
prací.

7. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. 
Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím Ing. Vítězslava Dvorského, 
 Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 

v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný 
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že 
neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje 
nového stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně 
objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené 
pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena.

11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na 
provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti 
(jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena 
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými 
ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné.

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.7

mailto:dvf@dvfmvest.cz


12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla 
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně 
vystavených faktur.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.

8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci 
zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny 
objekty zařízení staveniště v řádném stavu.

9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz 
zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“].

10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem 
a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.8



nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní 
výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem 
požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení 
díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za 
všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.

20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve 
smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv 
v průběhu práce na staveništi.

21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem 
k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor 
objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k 
přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

23. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. 
s celkovou pojistnou částkou alespoň ve výši nabídkové ceny za dílo. Uvedené pojištění musí 
pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. Existenci tohoto

Smlouva o dílo 6:5911/2018/248
strana č.9



pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost 
objednatele doložit. V případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva 
prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné 
výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení 
disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu 
pojistného plnění. Možnost kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) 
na základě více pojistných smluv není přípustná

24. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění proti 
škodám způsobeným živelní událostí s celkovým limitem pojistného plnění, resp. s celkovou 
pojistnou částkou alespoň ve výši nabídkové ceny za dílo. Uvedené pojištění musí pokrývat 
veškeré škody, jež mohou vzniknout na zhotovovaném díle. Existenci tohoto pojištění je 
zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele 
doložit. V případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat 
případnou škodu způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši požadované 
minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení disponovat vlastní 
pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění. Možnost 
kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na základě více pojistných 
smluv není přípustná

25. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem 
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za 
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem 
písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, 
identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o 
opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a 
zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též zavazuje 
zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel 
není povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části 
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č.10



- dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,
revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo 
osvědčení o vhodnosti,

- evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem, 
originál stavebního deníku.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 36 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. 
Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že 
požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící 
věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel 
povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u 
zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit 
objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho 
uplatnění.

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však 
povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného 
zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené.

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č. 11



4. V případě prodlení s odstraněním vady (ěl. IX. odst. 3 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací (popř. z ceny vadného 
výrobku, stroje či zařízení) určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž 
při tomto určení se vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či zařízení) tak, jakoby se jednalo 
o práce bezvadně provedené (výrobek, stroj či zařízení bezvadné).

5. V případě porušení čl. VII. odst. 23 nebo 24 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, 
kalendářní měsíc trvání porušení.

6. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 25 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

7. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 22 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 21 věty první této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé takové 
porušení.

9. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10 
věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.

10. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě 
k dispozici stavební deník.

11. V případě prodlení zhotovitele s předložením originálu záruční listiny bankovní záruky zajišťující 
dluhy (závazky a povinnosti) zhotovitele dle této smlouvy objednateli delšího než 15 dnů je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV. této smlouvy.

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by 
být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například 
dotace), jakož i s ohledem na náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti s nutností 
výběru nového dodavatele (organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek apod.).

13. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č. 12



zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

14. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

15. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném 
rozsahu.

16. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- zhotovitel je v prodlení s předložením originálu záruční listiny (popř. jejího prodloužení) dle 

ěl. XII. této smlouvy (bankovní záruka) o více než 3 pracovní dny, nebo
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo

- zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení 
v čl. VI. odst. 11. nebo ěl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v ěl. VI. odst. 
11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež 
vyplynou pro zhotovitele z této smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení 
zhotovitelem (včetně smluvní pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) 
formou bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. občanského zákoníku, platné a 
účinné alespoň od 1.8.2018, případně od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu 
uzavření později, nejméně do 30.12.2019, z jejíhož obsahu bude zřejmé, že banka či zahraniční 
banka nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen ,,banka“) poskytne objednateli plnění až do výše 
nejméně 15% z ceny za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bez DPH. Zhotovitel se zavazuje 
předložit zmíněný originál záruční listiny vystavené bankou ve prospěch objednatele jako

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č. 13



oprávněného z bankovní záruky nejpozději v den převzetí staveniště dle čl. III. této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato 
zůstala platná a účinná po celou dobu provádění díla dle této smlouvy, až do okamžiku jeho 
převzetí objednatelem, ledaže objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení 
platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál 
záruční listiny prokazující prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři 
pracovní dny před uplynutím platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo 
nebude možno řádně provést ve lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na 
straně objednatele, má zhotovitel vůči objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně 
vynaložených na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky v souladu s touto smlouvou; to 
neplatí, pokud objednatel zhotoviteli předem písemně sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) 
bankovní záruky netrvá.

2. Objednatel je oprávněn obrátit se na banku uvedenou v záruční listině za účelem uspokojení 
jakéhokoli peněžitého nebo penězi ocenitelného práva (nároku) vzniklého objednateli z této 
smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně smluvní pokuty, 
náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod.).

3. Bankovní záruka musí být splatná na základě předložení záruční listiny, tzv. bankovní záruka na 
první výzvu, zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku na objednatele, bez odkladu, bez 
námitek, bez nutnosti předchozí výzvy adresované zhotoviteli či jakékoliv jiné osobě, bez nutnosti 
předložení jakýchkoliv dalších dokumentů a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu.

4. Zhotovitel je povinen v případě, že bude objednatelem z bankovní záruky čerpáno, zajistit do 10 
dnů ode dne vyplacení bankovní záruky objednateli obnovení (doplnění) bankovní záruky do plné 
její výše dle této smlouvy nebo sjednat ve stejné lhůtě bankovní záruku novou ve finanční výši 
odpovídající uspokojenému nároku a zároveň prokázat splnění této povinnosti poskytnutím 
originálu záruční listiny obnovené (doplněné) či další nové bankovní záruky objednateli.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č. 14



5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. 
za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

V Ostravě, dne: Ve Frýdku-Místku, dne: l 1*1
103]

Ing. Michal Fizia
jednatel společnosti

v
Ing. Mgr. Jan Ševčík

Ředitel KŘ Frýdek-Místek

Smlouva o dílo č:S911/2018/248
strana č. 15

http://www.lesycr.cz


P£ KAP 3TCJ LÁC E STAVBY
Kód: N18-039_exp3

Stavba: Rekonstrukce Lesovrty Krásná č„ popisné 183

KSO: 801 69 CC-CZ: 1274
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.49

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: ÍČ: 25356437
DVF Invest s.r.o. DIČ: CZ25356437

Projektant: IČ:
GM Projekt a Inženýring s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová 
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění 
Mastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizací obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) 
Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč, textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 4 882 230,07

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
4 882 230,07

0,30

Výše daně 
1 025 268,31

0,03

jCena s DPH V CZK 5 907 498,38

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE 9BJZLTĎ STAVBY A SCUPSSĎ PRACÍ

Kód: N18-039_exp3

Stavba: Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 832 230,07 5 907 498,38
1 INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 2 535 697,98 Y 3 06S 194,56 STA

YON Vedlejší a ostatní náklady stavby 21 500,00 i 26 015,00 Soupis
$0 02 Lesovna 2 393 843,98 >/ 2 8% 551,22 Soupis

D.1.1- Árchiíektonicko-stavební a stavebně konstrukční
2JNV řešení

i 209 440,98 1 463 423,59 Soupis

0.1,3 Požárně bezpečnostní řešení stavby 4 200,00 ■ 5 082,00 Soupis
0.1.4 Technika prostředí staveb - 180 203, ID <J 1 428 045,63 Soupis

D. 1.4.1 Zdravotně technické instalace 413 200,00 499 972,00 Soupis
D. 1.4.2 Plynoinstalace 82 265,00 99 540,65 Soupis
D. 1.4,3 Zařízení vzduchotechniky 10 614,00 . 12 842,94 Soupis
D.1.4.4 Vytápění 406 059,00 ; 491 331,39 Soupis

D. 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika a bíeskosvod 1% 504,00 237 769,E4 Soupis

0.1.4.ó Slaboproudá elektrotechnika 71 561,00 • 86 588,81 Soupis
50 08 Přípojka plynu 120 354,00 i 145 628,34 Soupis

2 NEINVESTIČNÍ náklady stavby 2 346' 532,09 2 839 303,83 STÁ
VON Vedlejší a ostatní náklady stavby 20 000,00 24 200,00 Soupis
SO 02 Lesovna 2 326 532,09 2 815 103,83 Soupis

0.1.1- Árchifcektomcko-stavební a stavebně konstrukční
2_NEINV řešení 2 326 532,09 2 815 103,83 Soupis

0°
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISE
Stavba:

Rekonstmkce Lesovny Krásná č. popisné 183 
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSQ: 801 69 CC-CZ:
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25356437
DVF ínvest s. r.o. DIČ: CZ2535Ó437

Projektant: IČ:
Gtó Projekt a Inženýring s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů} jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní” položky:na 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

základ daně 
21 500,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

21 500,00
Výše daně 

4 515,00 
0,00

jCena s DPH ¥ CZK 26 015,00

X)
Strana 1 z 4

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚMÍ SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - VRN
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN9 - Ostatní náklady

O

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
fnženýríng s.r.o.

Cena celkem [CZK]

21 500,00

21 500,00
____ 500,00

1 000,00 
16 000,00 
2 000,00

”2000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

YGN - Vedlejší a ostatní náklady stavby
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN VRN
_D VRN1________ Průzkumné, geodetické a projektové práce______________

Ql | K j013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby

Poznámka k položce:
veSkerě formy a předání se S/o/ podmínkami udávači dokumentace stavby

YRN2 Příprava staveniště
K 020001000 Příprava staveniště

Poznámka k položce:
-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie 
-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (ví označení stavby)

P -dodržování podmínek pro ochranu životního pmstřeďi pří výstavbě
-dodržení podmínek - možností nakládáni s odpady
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětleni - {vy!kení*zřízení+likvidace po skončení stavby)

d VRN3 ___Zařízení staveniště
[ ' 3 j K ! 030001000 ]zařÉení staveniště

Strana 3 z 4

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a inženýring s.r.o.

AU Množství J.cena Cena celkem [CZK]

21 500,00

Cenová
soustava

kpl. 1,000 500,00;

21 500,00
500,00

500,00 CS URS 2017 01

kpl. i,ooo[ 1 pop,oof
1 000,00

1 000,00 CS URS 2017 01

................... ....................... ...................16 000,00
kpl. f 1,000] __15 000,OO]_____ __________15 000,00[CS ÚR5 2017 01 ~j



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK3

^ .. CenováCena celkem [CZK] ^soustava )

p

Poznámka k položce:
-kancelářské!skladovacíIsoci&ní objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní 
vnltrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných 
měření spotřeby

4 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpí. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
■náklady zhotovitele spojeně s kompletní likvidací zařízeni staveniště vč. uvedeni všech dotčených 
plodí do bezvadného stavu

D VKN4 Inženýrská činnost 2 000,00
j 5 l K 043103000 [zkoušky bez rozlišení [ kpl, | 1,000 1 000,00 1 000,00|CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávad dokumentací, platnými 
normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)

FÍk [045002000 | Kompletační a koordinační činnost j kpl. [ 1,000 1 000,00 1 000,00|CS ÚRS 2017 01

D VRN9________Ostatní náklady______ ______________________ ________ ___ ____
( 7 [ K j090001000_______ [ostatní náklady______________________________________________ _________________

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnu ty náklady:
-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 -po celou dobu výstavby 

p -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu
stavby
-uvedení všech dotčených ploch, konstruká a povrchů do původního, bezvadného stavu 
-vytyčení •všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištěni. Zpětné protokolární 
předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného 
stavu.

2 000,00
2 000,00 2 000,00 CS URS 2017 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183 

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 3:

D.1.1-2JNV - Árchitektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DVF Invest s.r.o.

IČ: 25356437
DIČ: CZ25356437

Projektant:
GM Projekt a lnženýring s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění “vlastní" položky.na 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta pří realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 1 209 440,98

Základ daně
DPH základní 1 209 440,98

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 253 982,61
15,00% 0,00

5 Cena s DPH v CZK 1 463 423,59

Strana 1 z 10

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

SO 02 - Lesovna 
Úroveň 3:

D.1.1-2JNV - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p. 
DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rcZK]

Cena celkem [CZKJ
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 209 440,98

D HSV Práce a dodávky HSV 260 674,94
D 1 Zemní práce 37 778,74

1 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 5,175 611,00 3161,93 CS ÚRS 2018 01

W ■'spodní stavba" (8,25*0,5*1,0)+(2,6*0,3*1,0)+(0,9*0,3*1,0) 5,175
W Součet 5,175

J K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 10,080 1 641,00 16 541,28 IcS ÚRS 2018 01

W "1 ,NP_stavebni úpravy pro rozvody ZTI" 25,2*0,4*1 10,080
W Součet 10,080

3 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 10,080 78,00 786,24 CS ÚRS 2018 01

4 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 10,080 70,00 705,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,255 200,00 3 051,00 CS ÚRS 2018 01
W ”1.NP_stavební úpravy pro rozvody ZTI" 25,2*0,4*1 10,080
W "spodní stavba" (8,25*0,5*1,0)+{2,6*0,3*1,0)+(0,9*0,3*1,0) 5,175
W Součet 15,255

č K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m m3 152,550 14,00 2135,70 CS ÚRS 2018 01

w 15,255*10 'Přepočtené koeficientem množství 152,550
Lil k . 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,255 12,00 183,06|CS ÚRS 2018 01

—F Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová

1T
[CZK] soustava

K 1431351126 Odstranění bednění podest schodišť a ramp křivočarých v do 4 m m2 15,000 91,00 1 365,00|CS ÚRS 2018 01
22 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 6,795 311,00 2113,25 CSÚRS201801

W "venkovní schodiště" 16,5*0,15 2,475
w “vnitřní schodiště" 18*1,2*0,2 4,320w Součet 6,795

23 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 6,795 62,00 421,291CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 549,01
K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 35,460 447,00 15 850,62 CSÚRS 2018 01

w "OP3" 43,8-8,34 35,460w Součet 35,460
25 ] M \28375939 deska EPS 70 fasádní 2=0,039 H Í20mm m2 39,006 134,00 5 226,80 CSÚRS 2018 01

w 35,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,006

26 K 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostěni hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl
do 40 mm m 28,880 126,00 3 638,88 CSÚRS 2018 01

27 M 28375932 deska EPS 70 fasádní 2=0,039 tl 40mm m2 6,354 44,00 279,58 CSÚRS 2018 01
W 28,88*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 6,354

28 K

'F
622251101
.........

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu

m2 35,460 11,00 390,06 CSÚRS 2018 01

29 622454R04 Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství m2 84,916 24,00 2 037,98
W "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejidch pratí a dodávek"
w "dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"
w -veškeré systémové lišty, rohovniky, profily
w Množství vztaženo na plochu KZS.
w 84,916 84,916w Součet 84,916

30 K 622532011 Tenkovrstvá silikonová hydrofílní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
stěn rr\2 84,916 237,00 20 125,09 CS ÚRS 2018 01

w "0P3" 24,14+5,776 29,916w ”OP2_předpoklad” 55,0 55,000
w Součet 84,916

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 452,05
31 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov t 59,282 986,00 58 452,05 CSÚRS 2010 02

D PSV Práce a dodávky PSV 948 766,04
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 084,40

K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 97,290 7,00 681,03|CS ÚRS 201801

w "podlahová skladba 1.NP" 97,29 97,290

Strana 5 z 10



PČ Typ
____

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W 397,3*0,55 'Přepočtené koeficientem množství 218,515

42 | K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva m2 98,730 16,00 1 579,68 CS ÚRS 2018 01

W ”3.NP_P3" 98,73 98,730
W Součet 98,730

431 M 631508490 pás tepelně izolační minerální 10 100 mm 7500x1200 mm ml 108,603 105,00 11403,32 CS ÚRS 2017 01
W 98,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 108,603

44 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva m2 98,730 16,00 1 579,68 CS ÚRS 2018 01

W "3.NP_P3" 98,73 98,730
W Součet 98,730

M 631508520 pás tepelně izolační minerální 16 160 mm 5000x1200 mm m2 108,603 167,00 18 136,70 CS ÚRS 201701
w 98,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 108,603

46 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1
vrstva

m2 97,290 17,00 1 653,93 Jcs ÚRS 2018 01

W "podlahová skladba 1 .NP" 97,29 97,290
w Součet 97,290

47 | M 28372306 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 60mm m2 107,019 78,00 8 347,48 )CS ÚRS 2018 01
w 97,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,019

48 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 101,360 16,00 1 621,76 CS ÚRS 2018 01

w "podlahová skladba 2.NP" 101,36 101,360
w Součet 101,360

\49 M 631526980 deska minerální izolační tuhá minerální T-P t(.40 mm ml 111,496 262,00 29 211,95 CS ÚRS 2017 01
w 101,36*1,1 Přepočtené koeficientem množství 111,496

50 K 713131155
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 
2 vrstvy m2 68,300 53,00 3 619,90 CS ÚRS 2018 01

vv "S2" 68,3 68,300
w Součet 68,300

631508490 pás tepelně izolační minerální 10 100 mm 7500x1200 mm m2 75,130 104,00 7813,52 CS ÚRS 2017 01
w 68,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 75,130

52 M 631508520 pás tepelně izolační minerální 16 160 mm 5000x1200 mm ml 75,130 169,00 12 696,97 CS ÚRS 2017 01
w 68,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství 75,130

53 S K 713191411 Montáž izolace tepelné podlah provedení podkladového roštu nad trámy m 132,000 55,00 7 260,00 CS ÚRS 2018 01
w "3.NP_P3" 132,0 132,000
w Součet 132,000

54 * 60514106.1 řezivo jehličnaté lať průžez 50x100mm m3 0,726 4088,00 2 967,89
w 132*0,0055 'Přepočtené koeficientem množství 0,726

w
w

55 I K 1713191411 Montáž izolace tepelné podlah provedení podkladového roštu nad trámy m | 132,000 56,00
"podlahová skladba 2.NP" 132,0 
Součet

56 M <60514106.2 řezivo jehličnaté lať průžez 80x60mm L.mL

132,000
132,000________

0,697 ] 4 088,00

7 392,00[cs ÚRS 2018 01

2 849,34

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
W Součet 74,790

70 K 763121714 SDK stěna pFedsazená základní penetrační nátěr m2 74,790 19,00 1 421,01 CS ÚRS 2018 01

71 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 74,790 28,00 2 094,12 CS ÚRS 2018 01

72 K 763131532 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 171,740 727,00 124 854,98 CS ÚRS 2018 01
W -1-2.NP"
w (97,29+101,36)- (7,22+19,69) 171,740
w Součet 171,740

LIL K 763131571 SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 26,910 728,00 19 590,48 CS ÚRS 2018 01
w ■T.NP’7,22 7,220
w "2.NP" 19,69 19,690
w Součet 26,910

74 K 763131613.1 Sytémová dodávka a montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD 
SDK podhled

m2 198,650 434,00 86214,10

W kce pro uchycení parotěsné folie
w (97,29+101,36) 198,650
w Součet 198,650

75 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 198,650 22,00 4 370,30 CS ÚRS 2018 01
w 171,74+26,91 198,650
w Součet 198,650

76 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 I- 198,650 20,00 3 973,00!CS ÚRS 2018 01

W •T.NP" 97,29 97,290
w "2.NP" 101,36 101,360
w Součet 198,650

77 28329234 fólie PE parotěsná tl 0,2mm ml 218,515 16,00 3 496,24 CS ÚRS 2018 01
w 198,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 218,515

78 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 198,650 38,00 7548,70 CS ÚRS 2018 01

79 K 763164146 SDK obklad krí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2DF 15 m 5,700 404,00 2 302,80 CS ÚRS 2018 01

80 K 763251111 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu m2 202,720 432,00 87575,04 CS ÚRS 2018 01
W "podlahová skladba 2.NP_CELKOVÁ TL. 40 MM" 101,36*2 202,720
W Součet 202,720

81 K 763755R01
Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, profilů, 
výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd) m2 394,848 25,00 9 871,20

P Poznámka k položce;
SYSTÉMOVĚ PROVEDENÍ (DIE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU)

W "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

w "rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí"
121,408+74,79+198,65

394,848

w Součet 394,848
82 [ K |998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m Li 5 652,000 6,00 _____ 33912,00jCSj}RS 2018 01~]

Strana 9 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
50 02 - Lesovna

Úroveň 3:

D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešen! stavby

KSQ: 801 69 CC-CZ:
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25356437
DVF Invests.r.o. DIČ: CZ25356437

Projektant: 1Č:
GM Projekt a Enženýring s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLAŠIMÍ"). Ocenění "vlastní” položky:na 

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 4 200,00
Základ daně 

4 200,00 
0,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00*
15,00%

Výše daně 
882,00 

0,00

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE ČLENEM SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 3:

D.1.3 - Požárně bezpečnostní rašení stavby
Msto: Krásná č. popisné 183

Zadavatei: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód dílu ~ Popis

Náklady soupisu celkem

M- Práce a dodávkyM
22-M - Montáže technologických zařízení

Ostatní - Ostatní
OST-01 - Požárně bezpečnostní řešení

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
Inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZK]

4 200,00 

500,00

__________________________ 500,00

3 700,00
3 700,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

SO 02 - Lesovna 
Úroveň 3:

D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení stavby
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: Gtt Projekt a Irtženýring s.r.o.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Mi Množství J.cena _ „
rrw1 Cena celkem [OZKj.-fcfJSj_________________

4 200,00

Cenová
soustava

D M

D 22-M

W
W
w

Práce a dodávky M
Montáže technologických zařízení

K J220332R00 j Dodávka a nstalace zařízení autonomní detekce a signalizace
"kompletní provedeni dle specifikace PDaTZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů"
"specifikace viz PBŘ_m.č. 2.01" 1,0 
Součet

_____ [ kus _ 1,0001

1,000
1,000

500,00

500,00
500,00

500,00

d Ostatní
___ d___ost-01 ___
[ 2 f K [7956Ó6P02

W

vv
w

Ostatní
Požárně bezpečnostní řešení _________

["Dodávka a sazeni/umístěni přenosných hasicích přístrojů - práškový (6 kg) 
"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů"
"specifikace viz PBŘ" 3,0 
Součet

. _ !5._ .1

L.
3 I K 1795666P03 lD+M Bezpečnostní a informativní tabulky ks

3,000

3,000
3,000
1,000

1 ioo, boj

3 700,00
3 700,00

J3 3OO,0Q|

400,00 400,00 i
Poznámka k položce:

Strana 3 z 4



5 5
 5 

§ í
 5

w 'kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, 
příslušenství a komponentů dle výpisu"
"specifikace viz PBŘ"
"vysměrování úniku, únikových východů a cesť 
"označení umístění hasebních prostředků"
"ostatní-jiné"
"viz specifikace PBŘ - množství 1kus = kompletní zajištění pro celou stavbu" 1,0 
Součet

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena
tCZKJ Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

1,000
1,000



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183 

Objekt:
1 ' INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
DVF Invest s.r.o.

Projektant:
Gtó Projekt a Inženýřing s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

[cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.07.2018

25356437
CZ25356437

Základ dané
413 200,00

0,00

413 200,00
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 
86 772,00 

0,00

v CZK 499 972,00

Strana iz3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF ínvest s.r.o.

Kód dílu Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Technika prostředí staveb

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
Inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZK]

413 200,00 

413 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné i 83
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

SO 02 - Lesovna 
Úroveň 4;

D. 1.4.1 Zdravotně technické instalace
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p.
DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D N00
[ 1 K N0D_R01

Technika prostředí staveb
j Zdravotně technické instalace., viz samostatný soupis prací

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM. Projekt a Inieoýring s.r.o.

MJ Množství J.cena

jan
čena celkem [CZK] Cenová

soustava

413 200,00

X kpL
413 200,00

1,000 413 200,00! 413 200,00

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:

D. 1.4.2 - PĚynoinstaíace

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
DVF Invest s.r.o.

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
jnižerm

tena-S' .DPH

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25356437
DIČ: CZ25356437

ÍČ:
DIČ:

82 265,00
Základ daně 

82 265,00 
0,00

99 540,65v CZK

ta dal š Výše daně
Zl.Ouí. 17 275,65

5. oř: 0,00

Strana" z3



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:
D.1.4.2 - Plynoinstalace

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

NOG - Technika prostředí staveb

Datum: 26.07.Z018

Projektant: GM Projekt a
inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZK]

82 265,00 

82 265,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:
D. 1.4.2 Plyncinstalace

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p.

DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisy celkem

o N00
I" 1 f K NQ0 R01

Technika prostředí staveb
Plynoinstalace _ víz samostatný soupis prad

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.

MJ Množství J.cena
lajg...

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

82 265,00

82 265,00
kpl. 1,000 82 265,00 82 265,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SGUP0SU
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:

D. 1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

DVF Invest s.r.o.

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.07.2018

25356437
CZ25356437

Základ daně 
10 614,00 

0,00

10 614,00
Sazba daně Výše daně

21,00% 2 228, 
15,00% 0,

v CZK 12 842,94

Strana 1 z 3

8 t



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:
D.1 .4.3 ~ Zařízení vzduchotechniky

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: DVF ínvest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Technika prostředí staveb

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
Inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZKJ

10 614,00

10 614,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:
D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o,

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

p N00_______ i echnika prostředí staveb
K JŇ0£>_R01 1 Zařízení vzduchotechniky, viz samostatný soupis prací

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a inženýring s.r.o.

MJ Množství
J.cena 
[CZK] _

kpL | 1,QQoj~ 10 614,00|

Cena. celkem [CZK]

10 614,00 

10 614,00

Cenová
soustava

10 614,00

Strana 3 z 3



KRYCí LSST SOUPISU
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná c. popisné 183 
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

SO 02 - Lesovna 
Úroveň 4:

D. 1.4.4 - Vytápění

KSO: 80169
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
DVF Invest s.r.o.

Projektant:
GM Projekt a Inženýřing s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

Základ daně
406 059,00

0,00

IČ:
DIČ:

IČ: 25356437
DIČ: CZ25356437

IČ:
DIČ:

406 059,00
Sazba daně Výše daně

21,00% 85 272,39
15,00% 0,00

V CZIC 491 331,39

Strana 1 z 3



KEKAPITULÁCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:
D. 1.4.4 - Vytápění

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

N00 - Technika prostředí staveb

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
ínženýring s.r.o.

Cena celkem [CIKj

406 059,00 

406 059,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
50 02 - Lesovna 

Úroveň 4:

D. 1,4.4 - Vytápěn!
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF tnvest s.r.o.

jPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d N00 _ __ Technika prostředí staveb
1 [ K |NO0_R01 ________ |Vytápění _ viz samostatný soupis prací

Popis

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.

MJ Množství
J.cena
[CZK]

kpL. 1,000] -106 059,00

Cena celkem [CZK]

406 059,00

406 059,00

Cenová
soustava

406 059,00

Strana 3 z 3



KRYCE lsst soupisu

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183 

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:

D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
DVF Invest s.r.o.

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25356437
DIČ: CZ25356437

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 196 504,00
Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní 196 504,00 21,00% 41 265,84
snížená 0,00 15,00% 0,®

Cena s DPH v - C2K 237 769,84

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:
D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika a bteskosvod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Krásná č. popisné 183

Lesy ČR, s.p.
DVF invest s.r.o.

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
ínženýríng s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem

NO0 - Technika prostředí staveb

196 504,00 

196 504,00

strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SQ 02 - Lesovna

Úroveň 4:
IX 1*4.5 - Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvcd

Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p.
DVF Invest s.r.o.

Projektant: GM Projekt a Inženýřing s.r.o.

PČ Typ Kód Popis ,,, ,, , J.cena
Í,U Mnccav.___JJ2KJ __ Cena celkem [CZK] Cenová

........ soustava

Náklady soupisu celkem 196 504,00

d N'00 Technika prostředí staveb 196 504,00
1 K jN00 R01 Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod_ viz samostatný soupis prací kpt. 1,000) 146 504,00 1% 504,00 j

Strana 3 z 3



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:

D. 1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika

KSQ: 801 69 CC-CZ:
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: l£:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: lč: 25356437
DVF Invest s.r.o. DIČ: CZ25356437

Projektant: |(j;
GM Projekt a ínženýring s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 561,00

DPH základní 
snížená

Základ daně 
71 561,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,005ó

Výše daně 
15 027,81

0,00

Cena s DPH v C2K 86 588,81

Strana 1 z 3



REKAPG7ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 4:

D.1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

NOQ - Technika prostředí staveb

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
Inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZK]

71 561,00 

71 561,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ náklady stavby

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 4:

D.1.4.6 - Siabcprcudá elektrotechnika
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d NOG __ Technika prostředí staveb
[ 1 [ K ]HOO_RQ1 Jsiaboproudá elektrotechnika^ viz samostatný soupis prarí

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.

MJ .. - . . J.cena

kpl.__f 1,000[ 71 561,00

Cena celkem [CZX]

71 561,00 

71 561,00

Cenová
soustava

71 561,00

Strana 3 z 3



KRYCS LIST SOUPISU
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná £. popisné 183 
Objekt:

1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

SO 08 - Přípojka plynu

KSO: 801 69
Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
DVF fnvest s.r.o.

Projektant:
GM Projekt a Inženýřing s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25356437
DIČ: CZ25356437

IČ:
DIČ:

Základ daně 
120 354,00 

0,00

v cm

120 354,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 25 274,34
15,00% 0,00

145 628,34

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 08 - Přípojka plynu

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DYF Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSY
8 - Trubní vedení

Datum: 26,07.2018

Projektant: GM Projekt a
inženýriog s.r.o.

Cena celkem [CZK]

120 354,00

120 354,00
120 354,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
1 - INVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 08 - Přípojka plynu

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF Snvest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celtem

d HSV Práce a dodávky HSY
D 8 Trubní vedení

Lil K~]Š R01 Přípojka plynu - vizsamostatný soupis prací

Datum: 26.07.201 S

Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.

MJ Množství J.cena

JCZKL Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

120 354,00

ImTIT 1,000} 120 354,001

120 354,00
120 354,00

120 354,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183 

Objekt:
2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 25356437
DVF Invest s.r.o. DIČ: CZ25356437

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o 

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS {takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položky:na 

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta pň realizací obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

Výše daně
4 200,00

24 200,00

DPH základní

snížená
n
iCenas DPH

Zaklad daně
20 000,00

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

20 000,00

!Č:
DIČ:

Strana 1 z 4

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPETJLaCE ČLENĚNI soupisu prací

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Krásná č. popisné 183

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p.
DVF ínvest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - VRM
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 26.07.2018

Projektant: GM Projekt a
Inženýring s.r.o.

Cena celkem [CZK]

20 000,00

20 000,00
____500,00

1_000,00 
15 000,00 

__ 2 000,00
1 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné i 83
Objekt:

2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZKI Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D VRN VRN 20 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpt. 1,000 500,00 500,00 iCS ÚRS 2017 01
Poznámka k položce:
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 1 000,00

L2 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
-Zřízení trvalé, dočasné deponie a meňdeponie 
-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
-dodržení podmínek pro prováděni staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

P -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
-dodrženi podmínek - možnosti nakládám s odpady
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zazení+likvidace po skončení stavby)

__ D _ VRN3 ___ Zařízeni staveniště ____ 15 000,00
3 | K j 030001000 _____ J Zařízeni staveniště_______________ __________________ _ ] kpL~~[ 1,000[ 14 000,00j 14000,OOÍCS ÚRS201701 .

Strana 3 z 4



PČ Typ

r

Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Poznámka k potoice:
-kancelářské isMadovaáfsociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní 
vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energii vč. jejich poplatků, zajištění podružných 
měření spotřeby

Cenová
soustava

4 K 039002000

p-

Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS URS 2017 01
Poznámka k položce:
-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedeni všech dotčených 
ploch do bezvadného stavu

o VRN4 inženýrská gnnost_________________ ___ ________________________ __________________ ____ 2 000,00 '
[ 5 [ K j043103000 ~|zkoušky bez rozlišení | kpl. J 1,000| 1 000,ooj ^ 1 000,00[CS ÚRS 2017 01 [

Poznámka k položce:
P Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentaci, platnými

normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)
j_6 K 1045002000________ i Kompletační a koordinační činnost [ kpl. } 1,000 [ "~1 000, poj 1 000,00 |CS ÚRS 2017 01 [

D __ VRN9 _ Ostatní náklady__  _ ___ _ _ _ ____ 1 500,00
| 7~J~ K {090001000________jpstatnf náklady____  ____ ____ ] kpl. J 1,000| 1 500,00| 1 500,£K)[cS ÚRS 2017 01 ]

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady:
-náklady zhotovitele spojeně s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních práci dle ČSN 33 9061 - pa celou dobu výstavby 
-pravidelné dštění přilehlých l souvisejících komunikaci a zpevněných ploch - po celou dobu 
stavby
-uvedení <všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu 
-vytyčeni všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární 
předání všech inženýrských sítí Jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného 
stavu.

&
Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183 

Objekt:
2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis:
SO 02 - Lesovna 

Úroveň 3:

D.1.1-2 NEINV - Architektomcko-síavební a stavebně konstrukční řešení

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Krásná č. popisné 183 Datum:

Zadavatel: 1Č:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: 1Č:
DVF Invest s.r.o. DIČ:

Projektant: ÍČ:
GM Projekt a Inženýring s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek C5 ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací {tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní' položky:na 

základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti tet. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

26.07.2018

25356437
CZ25356437

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
2 326 532,09

0,00

2 326 532,09

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
488 571,74 

0,00

jCena s DPH v CZK 2 815 1C3,83

Strana 1 z 24

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

0°

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SO 02 - Lesovna

Úroveň 3:
D.1.1“2_NE!MV - Architektonickc-stavební a, stavebně konstrukční řešeni

Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: DVF ínvest s.r.o.

Projektant: GM Projekt a
inženýring s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celtem 2 326 532,09
HSV - Práce a dodávky HSV 1 015 593,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 137 646,95
4 - Vodorovné konstrukce 5 230,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 398 281,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 307 036,77
997 - Přesun sutě 167 348,32

PSV - Práce a dodávky PSV 1 206 963/51
712 - Povlakové krytiny 4 479,27
762 - Konstrukce tesařské 456 410,20
764 - Konstrukce klempířské 135 130,65
765 - Krytina skládaná 189 868,20
766 - Konstrukce truhlářské 85 297,57
771 - Podlahy z dlaždic 81 718,43
775 - Podlahy skládané 33 569,47
776 - Podlahy povlakové 86 286,09

Strana 2 z 24



781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní práce a dodávky

63 024,78 

38 036,44 
33 142,5^ 

16 500,00
87 475,00

Strana 3 z 24



šoupeš PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Lesovny Krásná č. popisné 183

Objekt:
2 - NEINVESTIČNÍ NÁKLADY STAVBY

Soupis:
SQ 02 - Lesovna 

Úroveň 3:
D.1.1-2JNEÍNV - Architektonicko-stavebrn a stavebně konstrukční řešení

Místo: Krásná č. popisné 183 Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: GM Projekt a Inženýring s.r.o.
Uchazeč: DVF Invest s.r.o.

ÍT|
0'

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem jCZKJ Cenová

— — _JCT ______ ________ _ soustava

Náklady soupisu celkem 2 326 532,09

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 015 593,48
0 3 Svislé a kompletní konstrukce 137 646,95

1 K 311231117 Zdívo nosné a zazdívky z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS10 MPa srB 3,000 4 293,00 ' 12 879,00|CS ÚRS 2018 01
W "doplnění a dozdívky uvolněných konstrukcLpředpoklad viz BP” 3,0 3,000
w Součet 3,000

. ?... K 311272611 Zdívo z pórobetoncvých přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m3 6,849 4 230,00 28 971,27lCS ÚRS 2017 01
W (0,67*1,15*0,5)+(0,2*0,45*2,9)+(4,7*0,5) 2,996
W (3,236*0,5) 1,618
w (0,63*1,4*0,5)+(Q,63*1,4*0,S)+(1,0*2,05*0,33*2) 2,235
w Součet 6,849

U K 311278126 Zdivo z vápenopískových plných cihel do P25 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 3,045 1 314,00 4G01,13;CS ÚRS 2018 01

i 4 K 317142422 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm kus 3,000 498,00 1 494,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,425 32 670,00 13 884,75 CS ÚRS 2018 01
VY 1120" 11,1/1Q00*(7,05) 0,078
w "1160" 17,9/1000*(13,8+5,6) 0,347
w Součet 0,425

S K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 220,521 221,00 48 735.14ÍCS ÚRS 2018 01
W "výměna obvodových výplní otvorů" 0,45*70,88 31,896
w "vyrovnání stávajícího zdiva_předpoklad" 377,25*0,5 188,625

Strana 4 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ICZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

w - Součet 220,521
..L K. 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm j m2 41,325 548,00 22 646,10|CS ÚRS2018 01 |

w 2,9*(14,25) 41,325
w Součet 41,325

8 K 342278012 Příčka z vápenopískových plných cihel na M20 tl 140 mm m2 2,610 756,00 1 973,16 |CS ÚRS 2018 01 i

9 K 342291121 Ukotvení zdivá k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 34,800 88,00 3 062,40|CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 5 280,00
10 K 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámu průřezu přes 40000 mm2 ... te” 24,000 220,00 5 280,00|CS ÚRS 2018 01 j

W "PŘEDPOKLAD výměna stropních prvků dopřesněrri v rámci realizace” 24,0 24,000
w Součet 24,1X50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 398 281,44
11 K 611331115 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních nosníků nanášená ručně m2 14,000 212,00 2 968,00 CS ÚRS 2018 01

12 K (612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 471,210 62,00 29 215,02 CS ÚRS 2018 01 :
W "viz otlučení stávajících konstrukcí" 377,25 377,250
w "viz zdivo" 2* (41,325+2,61+3,045) 93,960
w Součet 471,210

13 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 381,610 44,00 16 790,84 CS ÚRS 2018 01
w 471,21-(89,6) 381,610
w Součet 381,610

14 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 47,121 297,00 13 994,94 CS ÚRS 2018 01

15 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 129,771 170,00 22 061,07 CS ÚRS 2018 01

W "zpevnění podkladu_předpoklad" (0,1*471,21 )+(2*41,325) 129,771
vv Součet 129,771

16. K 6121430RO
Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových líšt, rohovníků a profilů 
vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ

m2 413,506 6,00 2 481,04

w “kompletní provedení dle specifikace PDaTZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"
w "množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy” 381,61+31,896 413,506
w Součet 413,506

Ql K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 381,610 95,00 36 252,95|cs ÚRS 2018 01
l 18
I. ..

K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně | m2j 471,210 140,00 65 969,40jCS ÚRS 2018 01

W "viz otlučení stávajících konstrukcí" 377,25 377,250
w "viz zdivo” 2*(41,325+2,61+3,045) 93,960
w Součet 471,210

19 K 612321191 Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně m2 942,420 48,00 45 236,16 CS ÚRS 2018 01

_____________w
20 K >612325302

471,21*2 Přepočtené koeficientem množství 
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2

942,420
31,8% 534,00] 17 032,46 CSURS 2018 01

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis Mi Množství
■ J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

w "výměna obvodových výplní otvorů” 0,45*70,88 31,896
w Součet 31,896

21 K 615142012 | Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 14,000 128,00 1 792,001CS ÚRS 2018 01
w "plentování ocel překladů" 14,0 14,000
w Součet 14,000

..®l K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 270,256 36,00 9 729,22 CS ÚRS 2018 01

23 i K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovíáknítým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 55,000 163,00 8 965,00 CS ÚRS 2018 01

w "OP2_pňedpoklaď 55,0 55,000
w Součet 55,000

24 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% ml 96,236 100,0) 9 623,60 CS ÚRS 2018 01

25 K 622332121 Škrábaná omítka (břízoiitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad ml 18,500 602,00 11 137,00 CS ÚRS 2018 01

W "OP1_doplnění" 18,5 18,500
w Součet 18,500

26 j K 622335202 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% m2 116,520 227,00 26450,04 CS ÚRS 2018 01

27J K 629991011 Zakrytí výplní otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 20,800 34,00 707,20 CS ÚRS 2018 01

28 "kl 629995101 OčStění vnějších ploch tlakovou vodou ml 270,256) 43,00 11 621,01 CS ÚRS 2018 01
w "QP3" (43,8-8,34)+(28,88*0,2) 41,236
w "OP1" ((45,6*2,6)-12,54)+(42*0,25) 116,520
w ”OP2_předpoklaď 55,0 55,000
w "soklová část" 57,5 57,500
w Součet 270,256

29 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 97,290 468,00 45 531,72 CS ÚRS 2018 01 ;

w “podlahová skladba 1 .NF' 97,29 97,290
w Součet 97,290

[30 K 632451101 Cementový samonívelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm mZ j 97,290 213,00 20 722,77)CS ÚRS 2013 01

w "podlahová skladba 1 .NP_vyrovnání podkladu" 97,29 97,290
w Součet 97,290

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 307 036,77
F K 941211111

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10
m

m2 390,000 65,00 25 350,00 CS ÚRS 2018 01

L32
K 941211211

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 17 550,000 2,20 3S 610,00 CS ÚRS 2018 01

W 390*45 'Přepočtené koeficientem množství 17 550,000

33 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do
10 m

m2 390,000 ! 48,00 18 720,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 390,000 4,00 1 560,00 CS ÚRS 2018 01
35 | K j944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 17 550,000 0,10 1 755,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 24



r.PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena _ ,, Cenová
Cena celkem [CZKJ[CZK] J soustava

w 390*45 'Přepočtené koeficientem množství 17 550,000
36

37

r-K~

K

944511811

949101111

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leženovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 ki?/m2

m2

m2

390,000

198,650

3,00

38,00

1 170,00 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 017 548,70

w "1.NP" 97,29 97,290
W ”2.NP” 101,36 101,360
w Součet 198,650

38 'K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 245,529 74,00 18169,15 CS ÚRS 2018 01
w (13,315*9,22)*! 245,529
w Součet 245,529

39 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 97,290 2,00 194,58 CS ÚRS 2018 01
vv ■podlahová skladba 1.NP" 97,29 97,290
w Součet 97,290

40 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm m2 42,004 72,00 3 024,29 CS ÚRS 2018 01
w 2,9*18,72) 25,288
VY 2,8* (3,67+2,3) 16,716
w Součet 42,004

) 41 í> 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl o‘o 150 mm m2 6,873 88,00 604,82 jcs ÚRS 2018 01

w 2,9* (2,37) 6,873
w Součet 6,873

42 | K |962032231 (Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 12,604 544,00 j 6 856,58(05 ÚRS 2018 01

w (2,65*2,9*0,3)+(2,8*2,57*0,5)+(1,06*2,1*0,5) 7,017
w (2,8*2,54*0,2)+(1,43*2,0*0,33)+(0,63*0,7*0,5) 2,587
w Mezisoučet 9,604
vv "ostání uvolněné zdivo_predpoklaď 3,0 3,000
w Součet 12,604

j 43 | K i962052211 J Bourání konstrukcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3 m3 2,260 3 105,00) 7 Q17,3ojcS ÚRS 2018 01

w "venkovní konstrukce schodiště" 0,6*0,7*3,0 1,260
w Mezisoučet 1,260
w “ostatní nesperifíkované_předpoklaď 1,0 1,000
w Součet 2,260

I 44 i K (962081131 (Bourání výplní ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,800 97,00 j 174,60|CS ÚRS 2018 01
r—r r
| 45 l K (965042241

j Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes
m3 1,512 1 746,00| 2 639,95 CS ÚRS 2018 01

1100 mm pí pře 4 m2 l
W "1 .ŇP_stavební úpravy pro rozvody ZTl” 25,2*0,4*0,15 1,512
w Součet 1,512

j 46 j K 5965045113 (Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 95,470
87,oo!

I
8 305,89 jcs ÚRS 2018 01

W "1.NP" (95,47) 95,470
VY Součet 95,470

| 47 j K [965081113 • (Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 98,730 ( 30,001 2 961,90|CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis M3 Množství
J.cena
[cziq

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w
w

"3.NP" 98,73
Součet

98,730
98,730

48 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy pfes 1 mZ ml
j 31,260

49,00 1 531,74 CS ÚRS 2018 01

P

w
w

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na bourání souvíseptích obvodových soklů v-do 150 mm. 

"podlahové kortstnikce_BP“ (3,44+9,68+6,0+3,07+3,21 )+(5,86)
Součet

31,260
31,260

| 49 | K J965082923 jodstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 ^ m3 14,484[ 394,00] 5 706,70]Čs ÚRS 2018 01 ]
w 
w 
vv 

50 ! K 965083122

T.NP* (95,47*0,1)
-3.NP" 98,73*0,05
Součet_______________________________________ ____________________
Odstranění násypů pod podlahami mezi tramy tl do 200 mm pl přes 2 mZ m3

9,547
4,937

14,484
11,7081 489,001 5 725,21 CS URS 2018 01

w
w

■2. HP” 78,05*0,15 
Součet

11,708
11,708

51 ! K 966054121 |Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm - m.. I 6,180 322,00 1 989,96
52 | K 967031132 | Posekání rovných ostění v cihelném zdívu na MV nebo MVC i 31,8% 101,00 3 221,50

CS iJRS 2018 01
CS ÚRS 2018 01

VY
w

"výměna obvodových výplní otvorů" 0,45*70,88 
Součet

31,896
31,896

[ 53~j K j968062R00 ~Jvybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení m2^J____22,88o] 2C4^0o| 4 667,521

P

W
W
VY
W
w________

[54ÍT]968072455

W
vv_^_________

f 55"] K j977151126

w
w

Poznámko k poloice:
Specífikace ! rozsofc
-vyvěšení křidel (vpřípadě otevirayých výplní) 
■vybouráni rámu (bez rozlišení systému otevíráni)

-vybourání pevných (neotevíravých) výplní bez rozlišení

-demontáže a odstraněni přímo souvisejících příslušenství a doplňků 
(parapety, garnyže, rolety, žaluzie, ocel. mříže, ostatní doplňky)

-veškeré demontážní práce a přesuny jetou zahrnuty v jednotkové ceně

"kompletní provedení dle specifikace PDaTZ vč, všech souvisejících prací a dodávek”
(20,8)
Mezisoučet
"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,1*20,8
Součet ___ _______ ____________________________________________ _

jVybourání dveřních zárubrrí pt do 2 m2 včetně vyvěšení křidel J m2

20,800
20,800
2,080

22,880
30,0001

2,0*(9+6) 30,000
Součet______________ __ _________________________________________________  _ __  30,000

jiádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů ~J m 2,OQo[
"základové konstrukce _ spodní stavba” 2,0 2,000
Součet 2,000

223, Oflj

2 450,00!

6 690,ÓoíČŠ ÚRS201801 "i

4900,00{CS^ÚRS2018 01~j

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena
[CZKJ

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

56 K 977312113 Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 50,400 267,00 13 456,80 CS ÚRS 2018 01
W
W

”1 .NP_stavebrri úpravy pro rozvody ZTI” 25,2*2
Součet

50,400
50,40)

57 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových 
v rozsahu do 100 %

m2 j
173,520 110,00 19 087,20 CS ÚRS 2018 01

w "1.NP* 95,47 95,470
w "2.NP" 78,05 78,050
w Součet 173,520

K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 
100%

I
m2 | 31,896 61,05 1 945,66 CS ÚRS 2018 01

W "výměna obvodových výplní otvorů" 0,45*70,83 31,856
__ w ___
59 j K~J978013191

vv
w
w
w________

60 | k]978036131
' ” w" "

VY
W

Součet____________ _ ___________________ _________ _________ _________________ _______
lotlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do I _ Tjim______ _____ ______________________________ _________í
"stávajíd konstrukce"
2,9*{9,46+8,16+18,52+20,56+14,66+21,38)
2,8* (20,5+18,18)
Součet______________ _________________________________________
lotlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 20 % f m2
"OP3T (43,¥8,34)+(28,88*0,2)' .... ........
"OP2_předpoklad" 55,0 
Součet

31,896

377,250

268,946
108,304
377,250
96,236~j~

55,000
96,236

126,00

li^QoI

47533,50 CS ÚRS201S01

1 828,4g]Č5ÚRS 2018 oT]

| 61 j K |978036331
W

__ w _
[ 62 fK (978059541

[otlučení (osekání) vnějších omítek břizotitových v rozsahu do 20 %
"OP1“ ((45[6%6pÍ2[54)+(42*0,25)
Součet__________________ _______ ______________________________

Todsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

m2 116,520 18,001 2 097,36
116,520
116,520

CS URS2018 01

í rrt2 T 42,9601 70,00 3 007,20 i CS ÚRS 2018 01
W 0,6*(2,15+2,7j
W 1,5* (7,0+6,5+9,8)
W 2,0*(2,55)
W __ Součet

[ 63~| K 1999281111 [přesun hmot pro opravy a údržbu budov

2,910
34,950

5,100
___42t960________

f_ t__J _ _60153ó]_______644,Goj ' 38 985,1s[cS ÚRS 2010 02 ]

997 Přesun suté

64 i K 1997013821

65 l K 1997013831

I Poplatek za uložení na skládce (skláďkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu 
l kód odpadu 170 605______________________________

"fPopiatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
_____ 1170 904_____________ ______________________________________________________

167 348,32

L6Í
i
[sá

K [997211111
kJ997211119 

K (997321511

Poznámka k položce:
Stavební odpad bez rozlišení.

Svislá doprava suti na v 3,5 m
Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti 
[Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km

4,321 2 800,00 12 098,80 CS ÚRS 2018 01

154,631j 530,00 81 954,43 CS ÚRS 2018 01

154,631j~ 224,00 34 637,34[CS ÚRS 2018 01

154,6311 18,00
154,63lJ 90,00

2 783,36jCS ÚRS 2018 01 ”

13 916,79 jCS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 24



r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem fCZK] Cenová

soustava
69 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 154,631 21,00 3 247,25|CS ÚRS 2018 01

70 A. 997321611 Nakládám nebo překládání suti a vybouraných hmot t 154,631 121,00 18 710,35 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 236 963,61
D 712 Povlakové krytiny 4 479,27

71] K 712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30’ jednovrstvé m2 243,000 14,00 3 402,00)CS ÚRS 2018 01
VY (16*14,25)+(15,0) 243,000
VY Součet 243,000

72 K 712600899 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech za sklon přes 60° m2 243,000 4,00 972,00 CS ÚRS 2018 01
73 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 52,634 2,00 105,27 CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 456 410,20
74 - 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně 2,657 1 350,00 3 586,95 jCS ÚRS 2018 01

75
\____

K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a
2 m3 25,902 691,00 17898,2$ CS ÚRS 2018 01

W (0,012*25) + (0,0224*100) (0,0288*15) 2,972
vv 2,254*2,657+8,349+4,428+0,297+3,599+(1,082+0,264) 22,930
w Součet 25,902

76 K
L ...

762083111 [Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a
m3 3,599 691,00 2 486,91 CS ÚRS 2018 01

w "PŘEDPQKLÁD_výměna stropních prvků_dopřesnění v rámci realizace"
w 0,2*0,22*47*1,1 2,275
w 0,16*0,16*47*1,1 1,324
w Součet 3,599

77 K 76208R00 Impregnace stávajících prvků proti dřevokaznému hmyzu a houbám m2 243,OTO 346,00 84 078,00

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace P&aTZvč. víecti přímo souvisejících prací a dodávek.

P Stávající prvky krovu:
-kompletní očištĚní tesařských prvků + ruční kartáčováni + ometení 
- impregnace řeziva nástřikem proti dřevokaznému hmyzu a houbámjlte specifikace PDaTZ

W "rozsah a objem prací vztažen na plochu střešního pláště"
W (16*14,25)+(15,0) 243,000

____W____________________Součet____________________________________________________________________ ___ _ 243,000 _________ ______________________ [____________________
j 78 j K [762111811 |Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva "j m2 T~ 17,5841 32,00 | 562,69|CS ÚRS 2018 01 ]

w 1,¥&a£ÍM) ...... ' J 17,584 *”

W____________________ Součet________________________ _____________________________________________ __________ 17,584 __ ________ __________________________ _______________
j" 79 j K |762131124 jMontáž bednění stěn z hrubých prken na sraz [ m2 " 68,30Ó[ 39,0£)j 2 663,70 CS ÚRS 2018 01 ~j

W ”S2* 68,3 ~ ~ 68,300

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W Součet 68,300

L» * 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost i.-II. 2-3an j m3 2,254 I 2 637,00 5 943,80 \CS ÚRS 2018 01 I
w 68,3*0,033 'Přepočtené koefidentem množství 2,254

81 K 762331811 Demontáž vázaných kd krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 25,000 33,00 825,00 CS ÚRS 2018 01
w "výměna částí krovu_PŘEDPOKLAD_bude dopřesněno při realizad díla” 25,0 25,000
w Součet 25,000

.S2 K 762331812 Demontáž vázaných kd krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 .m ... 100,000 44,00 440Q,00|CS ÚRS 2018 01
vv "výměna částí krovu_PŘEDPOKLAD_pude dopřesněno při realizaci díla" 100,0 100,000
w Součet 100,000

l?L K 762331812 Demontáž vázaných kd krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 30,000 44,00 1 32Q,Q0|CS ÚRS 2018 01 !
w "demontáž prvků pro vytvoření nových konstrukcí.předpoklad” 30,0 30,000
w Součet 30,000

r^T K 762331813 |Demontáž vázaných kd krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 15,000 53,00 795,00 CS ÚRS 2018 01
w "výměna částí krovu_PŘEDPOKLAD_bude dopřesněno při realizad díla" 15,0 15,000
w Součet 15,000

85 K 762332132
Montáž vázaných kd krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 
cm2

m 112,275 148,00 16 616,70 CS ÚRS 2018 01

W zastřešení vstupu + vikýře
W (21,7+6,6+6,175+3,0)+(14,4+32,6+6,7+9,2+8*3,9) 112,275
W Součet 112,275

86 K 762332133
Montáž vázaných krf krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 
cm2

m 6,175 220,00 1 358,50 CS ÚRS 2018 01

87 M 60512011 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2 mS 2,657 4 212,00 11 191,28 CS ÚRS 2018 01
w (0,905+1,405)1,15 2,657
w Součet 2,657

88 K 762332921 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 25,000 233,00 5 825,00 CS ÚRS 2018 01

89 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 100,000 240,00 24 000,00 CS ÚRS 2018 01

90 K 762332923 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 15,000 441,00 6 615,00 CS ÚRS 2018 01

91 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých z hrubých prken na sraz m2 253,000 82,00 20 746,00 CS ÚRS 2018 01
w ((16*14,25)+15,0+10,0) 253,000
w Součet 253,000

u92. * 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakosti.-II. 2-3cm j m3 8,349 2 637,00 22 016,31 CS ÚRS 2018 01 :
w 253*0,033 'Přepočtené koeficientem množství 8,349

j 93 K |762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 243,OCX) 24,001 5 832,QojcS ÚRS 2018 01

w (16*14,25)+(15,0) 243,000
w Součet 243,000

| 94 | K 1762342314 Montáž laťování na střechách složitých m2 { 253,000 47,00 11 891,001 CS ÚRS 2018 01
w {(16*14,25)+15,0+10,0) 253,000
w Součet 253,00001

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

95 M 60514101 řezivo jehličnaté lať jakost 11Q~25an2 m3 4,428 4 662,00 20 643,34 CS ÚRS 2018 01
w 253*0,0175 'Přepočtené koeficientem množství 4,428

96 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 25,902 767,00 19 866,83 CS ÚRS 2018 01

97 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a 
stěn m2 89,668 23,00 2 062,36 CS ÚRS 2018 01

W "vnější podbitf 21,368 21,368
W "52" 68,3 68,300
VY Součet 89,668

98 K 762511267 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných m2 200,090 369,00 73 833,21 CS ÚRS 2018 01

W "3.NP P3" 98,73 98,730
W "podlahová skladba 2.NP" 101,36 101,360
w Součet 200,090

99 K1 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 324,900 55,00 17 869,50 CS ÚRS 2018 01
w "podlahové fconstrukceJJP*
w "1 .NP" (21,33+5,5+12,85*4,16+26,23) 70,070
w "2.NP" (78,05*2) 156,100
w ”3.NP" (98,73) 98,730
W Součet 324,900

j 100 Y 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů 200,090 22,00 4 401,98[CS ÚRS 2018 01
w "3.NP_P3" 98,73 98,730
w “podlahová skladba 2.NP"101,36 101,360
w Součet 200,090

101 K 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami m 47,000 53,00 2 491,00 CS ÚRS 2018 01

102 K 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami m 12,000 53,00 636,00 CS ÚRS 2013 01

w "doplnění stropní konstrukce" 12,0 12,000
w Součet 12,000

j 103 M 160512011 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2 m3 0,297 4 212,00 1 250,96 \CS ÚRS 2018 01
w 12*0,02475 "Přepočtené koeficientem množství 0,297

1104 K 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami m 47,000 111,00 5 217,00 CS ÚRS 2018 01

j 105 M ,60512011 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad I20cm2 m3 3,599 4212,00 15 158,99 CS ÚRS 2018 01
W "PŘEDPOKLAD_výměna stropních prvků_dopřesněn? v rámci realizace"
W 0,2*0,22*47*1,1 2,275
w 0,16*0,16*47*1,1 1,324
w Součet 3,599

j106| K |762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 47,000 35,00 1 645,00 CS ÚRS 2018 01
w "PŘEDPOKLAD_výměna stropních prvků_dopresnění v rámci realizace" 47,0 47,000
w Součet 47,000

107I___ [ K [762822830 (Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 47,000 44,00 : 2 068,00|CS ÚRS 2018 01

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 'írwf Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

W ”PŘEDPQKlAD_výměna stropních prvkiLdopřesnění v rámo realizace" 47,0 47,000
W Součet 47,000

108 K j762841811 Demontáž podbíjení obkladu stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 
mm m2 173,520 j 29,00

5 032,08 CS ÚRS201S 01

VY "1.NP” 95,47 95,470
W "Z.NP” 78,05 78,050
W Součet 173,520

109 K 762841953 Doplnění podbíjení palubkami plochy jednotlivě do 4 m2 j mZ j 21,368 j 685,001 14 637,08 CSÚRS2018 01
W (6,18*2,1 )+{0,5*3,35*2)+(0,4*3,15*4) 21,368
W Součet 21,368

110 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 4 736,187 4,00 18 944,75 CSÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské  135 130,65
111 UK 764001621 Demontáž oplechování plošných konstrukcí do suti bez rozlišeni m2 8,000 104,00 832,00 CSÚRS 2018 01
112 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti rrt 13,000 56,00 728,00 CSÚRS 2018 01
113 K 764002871 Demontáž lemování a oplechování konstrukcí do suti bez rozlišení m 251,100 51,00 12 806,10 CS ÚRS 2018 01
114 K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do sutí m 57,000 54,00 3 078,00 CS ÚRS 2018 01
115 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 24,500 42,00 1 029,00 CSÚRS 2018 01

116 K 764432R01 K-01 - D+M oplechování _ vnější parapet rš 300 mm _ocelový plech, žárově 
zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tl, min 0,7 mm m 13,000 288,00 3 744,00

__________________
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů díe výpisu. V jednotkově ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž! osazeni I kotvení 
(vč.kobátícft prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

1
117! K

I
754432RQ2 K-02 - D+M oplechování _ lemování fasády rš 250 mm „ocelový plech, žárově 

zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm m 16,600 252,00 4 183,20

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle spedflkace PDaTZvč. všech souvisejídch prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. Y jednotkové ceně započteno: dodávka, výroba, montáž!osazení!kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní spedflkace viz výpis klempířských výrobků.

I18j K 764432RQ3
K-03 - D+M okapový systém _ kruhový svod DN 105 mm „ocelový plech, žárově 
zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm

m 20,000 396,00 7 920,00

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáži osazení! kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

I!?! K '764432R04

I___1__________

P

~|k-04 - D+M okapový systém _ kruhový svod DN 75 mm „ocelový plech, žárové
Izinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tL min 0,7 mm _____ ___ ______
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně zapoStáno: dodávka, výroba, montáž!osazení/kotvení 
(vč-kotvidch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

I
i. 4,500 i 360,00! 1 620,00

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ ,, , . . J.cena
rczKi Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
120j K J764432R05 K-Q5 - D+M okapový systém  kruhový žtab DN 100 mm ocetový plech, žárově

zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, ti, min 0,7 mm m I7,000j 432,00 3 024,00

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvĚ. všech souvisejíách proti dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. Y jednotkové ceně zapoStáno: dodávka, výroba, montážíasazemlkotvení 
(vč. kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

121 K
764432R06 |K-06 - D+M okapový systém  kruhový žtab DN 150 mm „ocelový plech, žárově

(zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, ti. min 0,7 mm m 50,000 468,00 23 400,00

Poznámka k položce:
p Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejíách prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. V jednotkově ceně zapoStáno: dodávka, výrobo, montšž/osazení/kotvení 
(rSkotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

122 K 764432RG7
K-07 - D+M oplachováni _ okapu rš 250 mm _ocetový plech, žárově zinkovaný, s 
povrchovou úpravou polyester, ti. min 0,7 mm 100,000 252,001 25 200,001

Poznámka k položce:
p Kompletní provedení dle specifikace PDaTZ ví. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a

komponentů dle výpisu. Y jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáži osazení! kotvení 
(vtkotvíách prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

123 K 764432R08
K-0S - D+M oplachování  lemování mansardy rs 250 mm „.ocelový plech, žárově
zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tí. min 0,7 mm

m 36,000 252,ooj 9 072,00

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle speáfikoce PDaTZ vč. všech souvisejíách praá dodávek, příslušenství a 
komponentů dte výpisu. V jednotkové ceně zapoStáno: dodávka, výroba, montáži osazení/kotvení 
(vč.fotvícídj prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

124[ K
764432R09 K-09 - D+M oplechovárrí _ boční strany střechy rš 250 mm „ocelový plech, žárově 

zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, ti. min 0,7 mm
m 26,000 j 252,00 6 552,00 n

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZ vč. všedi souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkově ceně započítáno: dodávka, výroba, montážíosazení/kotveni 
(vč-kotvícich prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

1?5 K J764432R10 K-10 - D+M opíechování _ nároží střechy rš 250 mm „ocelový plech, žárově zinkovaný, m | 30,000 j 252,00 7 560,00 I
s povrchovou úpravou polyester, ti. min 0,7 mm
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. Y jednotkové ceně zapoStáno: dodávka, výroba, montáž/ osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

i 126 K (764432R11

P

K-11 - D+M oplachování _ komínu rš 300 mm „ocelový plech, žárově zinkovaný, s
povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm___________ ______ _______________
Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejíách proti dodávek, příslušenství o 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotvení 
(vZkotvícrch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

m 5,000 288,00 1 440,00

i!27 K K-12 - D+M oplechovam _ hřebene rs 500 mm ocelový plech, zarove zinkovaný, s , „„764432R12 . _ re, ,, m 6,500i 432,00
povrchovou upravoujiolyester^ tl. mm 0,7 mm [ 1 2 808,00

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová i

soustava ]

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle specifikace PDaTZvč, všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkově ceně zapoStáno: dodávka, výroba, mont&il osazeni/kotveni 
(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace víz výpis klempířských výrobků.

128 K 764432R13 K-13 - D+M oplechováni _ úžlabí rš 300 mm _ocelový plech, žárově zinkovaný, s 
povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm

m 31,000 288,00 8 928,00 |
Poznámka k položce:
Kompletní převedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkově ceně zapoStáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotveni 
(vč. kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

j129 j K 764432R14 K-14 - D+M oplachování  vikýře rš 600 mm (faicovka) ocelový plech, žárově
zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm

m2 8,000 871,00 6 968,Gol
I

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni 
(včkatvírích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

r"
j 130 K 764432R15

K-15 - D+M oplechováni _ odvětráni kanalizace DN 75-100 mm _ocelový plech, žárově 
zinkovaný, s povrchovou úpravou polyester, tl. min 0,7 mm

kus 4,000 550,00 2 200,00j
Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. Y jednotkové ceně započítána: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni 
(vi.kotvicícb prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

K 764432R16 K-16 - D+M optechování _ odtahu spalin DN 100 mm _ocelový plech, žárově zinkovaný, 
[s povrchovou úpravou polyester, ti. min 0,7 mm_______________________________ _

1,000 550,00 550,00

Poznámko k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. Y jednotkově ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/ osazení /kotvení 
(vč. kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace víz výpis klempířských výrobků.

132 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1 488,350] 1,00 1 488,35 CS ÚRS 2018 01

___D 765 Krytina skládaná______________________________________________________________ _ 189 868,20 __________
133[ K 1765131801 [Demontáž vtáknocementové skládané krytiny sklonu do 30' do suti ~] m2 | 243,0001 164,00 j 39 852,Oo]cS ÚRS 2018 01

VV~ ....  (16*14,25}+{157o) ............ '...... ... ~ ..................." .................. 243,000

W Součet 243,000

t:134 j K 

135|~ K

765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vtáknocementové krytiny za skton přes 30“ m2 243,000 21,00 5 103,00 CS ÚRS 2018 01

765131R01
Dodávka a montáž plastové střešní krytiny _ šablona poloh ladká, 390/390 mm_ 
kompletní systémové řešení_____________

ml 253,000 432,00
L._.

109 296,00
L

Strana loz24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
rCZK!

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Poznámka k položce:
(Ha celé střeže bude provedena nová střešní krytina z plastových šablon EKOTERNIT) 
(EKOTBIÍT šablona EB2, polohladká, černá_kotvená)

P Jednotková cena obsahuje kompletní systémové řešení vřetně doplňků a příslušenství dle
specifikace PO a dodavatele materiálu.

Kompletní provedení dle specifikace PDaTTvč. vfecft přímo souvisejících prad a dodávek.

W ((16*14,25)+15,0+10,0) 253,000
vv____________Součet________________________________________ _ 253,000

136 K 765901156 Zakrytí šikmých střech podstřešní pojistnou difuzně otevřenou folií (včetně dodávek) m2 506,000 56,00 28 336,00 CSÚRS 2010 02

w ((16*14,25)+15,0+10,0)*2 506,000
w Součet 506,000

13L K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 1 820,300 4,00 7 281,20 CSÚRS 201801 i

D 766 Konstrukce truhlářské 85 297,57
138 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn včetně omítky (rákos) mZ 56,641 78,00 4 418,00 CS ÚRS 2018 01

w 2,6*{12,215+9,57) 56,641
w Součet 56,641

139 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek mZ 25,810 102,00 2 632,62 |C5 ÚRS 2018 01 j
w 2,9* (1,27*4,64+2,99) 25,810
w Součet 25,810

140 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů ml 56,641 25,00 1 416,03 CSÚRS 2018 01

141 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů ml 25,810 25,00 645,25 CS ÚRS 2018 01
142 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 273,200 42,00 11 474,40 CS ÚRS 2018 01

w "S2” 68,3*4,0 273,200
w Součet 273,200

143 J 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 | 1,082 i 5 292,CO 5 725,94 CSÚRS 201801
w 273,2*0,00396 'Přepočtené koeficientem množství 1,082

LI4! K_ 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu m [ 96,156 74,00 7115,54 CS ÚRS 2018 01
w Vnější podbití střech
w ((6,18*2,1)+(0,5*3,35*2)+(0,4*3,15*4) )*4,5 96,156
w Součet 96,156

j 145 M 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 0,264 5 292,00 1 397,09 CSÚRS 2018 01
w 96,156*0,00275 'Přepočtené koeficientem množství 0,264

1146
; K I766430R03 D02- D+M vnitřní dřevěné dveře (CPL laminát) vč. příslušné zárubně _ 600/1970 mm kus 2,000

r
3 600,00

7 200,00j

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, přisUgensbá a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotveni 
(Vě. kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
FCZKI

Cena celkem [CZKJ
Cenová
soustava

147 K 766430R04 D03- D+M vnitřní dřevěné dveře (CPL laminát) vč. příslušné zárubně _ 700/1970 mm kus 1,000 4 320,00 4 320,00

P
Poznámka k položce:
kompletní provedeni dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejídch prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotvení 
(vákotvíckh prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.

143 K 766430R06 DOS- D+M vnitřní dřevěné dveře (CPL laminát) vč. příslušné zárubně _ 800/1970 mm kus 1,000
—

5 040,00
|

5 040,00!

p

Poznámka k potažce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvíád] prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.

149 K 766430R07
ĎÓ6- Ď+M vnitrní dřevěné dveře (1/3 prosklené) (CPL laminát) vč. příslušné zárubně _ 
800/1970 mm kus 1,000 6 120,00 6120,00

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PDaTZvč. všech souvisejídch praá dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výřata, montáž/osazeni/kotvení 
(včkotvídch prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis truhlářských výrobků.

150 K 766430R09 DOS- D+M vnitřní dřevěné dveře (CPL laminát) vč. příslušné zárubně _ 900/1970 mm kus 3,000 5 760,00 17 280,00

v*'

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle spedfikace PDaTZvč všech souvisejících praá dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně zapoatám: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní qxdfikace viz výpis truhlářských výrobků.

151 K (766629214 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska 70,880 135,00 9 568,80[CS ÚRS2018 01

P

Poznámka k položce:
Spedfikace:
-vnitřní parotěsná páska
-vnější vodotěsná paropropustná páska

152! K l998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 943,904 1,00 943,90 CSURS201S01

D 771 
1531 K

771274123

w
w
w

154 \jA J597612Ř01

P

Podlahy z dlaždic _______ _________ _______
[Montáž obkladů stupme z dlaždic protfskluzných keramických flexibilní lepidlo i do 
|300jnm___ __________________ ___ __________ __________ ____ ____ _
"vnitrní" 18*1,1 
"vnější" 16,5
Součet ^ _ _ _______ _ _ __ _

| dlaždice keramické protískk/zové schodišťové - specifikace dle PD a TZ 

Poznámka fc položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady m veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ, 
(přechodové, dilatační a ukončovad lišty, ostatní doplňky)

I

m

m2

36,300

Tu,800

16,500
36,300_
11,979\

221,00

_81 718,43

8 022,30 CS URS 2018 01

252,00; ___ 3 018J1jCS VLASTNÍ „_J

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

_ _ w

155 i K 771274232

36,3*0,33 'Přepočtené koeficientem množství ___ __ .................. __ _____ __11j,979 ___ _____
[Montáž obkladů podstupme z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v ďo 200 T T~ ,, -wJ "

m [ 36,300 108,

Cenová
soustava

ímm 00 3 920,40 CS URS 2018 01

w
w
w

"vnitřní" 18*1,1 
"vnějšf 16,5
Součet

19,800
16,500
36,300

1156 M 597612R02 dlaždice keramické hladké (podstupnice) - specifikace dle PDaTZ m2 7,068 216,00 1526,69

P

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PDaTZ.
(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

i 157
w 36,3*0,1947 'Přepočtené koeficientem množství 7,068

K 771473132
Montáž sokliku z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 90 
mm

m 16,992 90,00 1 529,28 CS ÚRS 2018 01

w
w

(0,177+0,295)*18*2
Součet

16,992
16,992

j 158 Ai 597613R11 sokl keramický v do 100 mm - specifikace dle PDaTZ m 18,691 108,00 2 018,63 ‘

P

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky o příslušenství dle PD a 72.
(přechodové, dilatační a ukončovací líšty, ostatní doplňky)

w 16,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

18,691
j 159 K Í771574113 m2 22,100 255,00 5 635,5ojcS ÚRS 2018 01

P

w
w

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady no montáž a spárování souvisejících Důvodových soldů v= db
150 mm.

(6,88+4,16+1,5)+{6,61+2,95)
Součet

22,100
22,100

\160 597612R03 dlaždice keramické - dle specifikace PDaTZ m2 25,415 252,00 6 404,58 ~l

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód

Pazr.ám!<a k položce:
V Jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PO a TZ, 
(přechodové, dilatační a ukončovad lišty, ostatní doplňky)

Jednotková cena zahrnuje dodávku keramických dlažeb vi. souvisejících obvodových soklů v- do 
150 mm

■Přesný typ výrobku bude vybrán při realizaci.
■Povrchová úprava nášiapnýcb vrstev podlil bude linovat požadavky dle ČSH 74 4504 a to 
především
•Podlahy a povrchy podložích plodí části staveb užívaných veřejností musí mít protísktuznou 
úpravu odpovídající níže uvedeným hodnotám. Do této kategorie patří vstupní schodiště opad.
•V případě, že podlaha není krytá před deštěm, musí být požadavek splněn t při mokrém povrchu, 
•součinitel smykového třeni nejméně 0,5 nebo hodnota výkyvu kyvadla nejméně 40, nebo úhel 
ktuzu nejméně 10'.

161

W
[k

771574131

W

59761ZR04

22,1*1,I^Prepočtené koeficientem množství ________ ____ ___ ____

Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

(7',^+^7M72w7^2,S5HM4~' "
Součet___________ _______ ____________________________________ ______
dlaždice keramické protískluzné - dle specifikace PDaTZ

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PDaTZ. 
(přechodové, dilatační a ukončovad lišty, ostatní doplňky)

Jednotková cena zahrnuje dodávku keramických dlažeb vč. souvisejících obvodových soklů v= do 
150 mm

P -Přesný typ výrobku bude vybrán při realizaci.
•Povrchová úprava náštapnýdi vrstev podlah bude splňovat požadavky dle ČSN 74 4504 a to 
především
•Podlahy a povrchy pochozích plodí částí staveb tížívaných veřejností musí mít protísktuznou 
úpravu odpovídající níže uvedeným hodnotám. Do této kategorie patří vstupní schodiště apod.
•V případě, že podlaha není krytá před deštěm, musí být požadavek splněn i pří mokrém povrchu. 
-součinitel smykového třeni nejméně 0,5 nebo hodnota výkyvu kyvadla nejméně 40, nebo úhel 
Uuzu nejméně 10’.

VV __ _____ 35,57*1,15 'Přepočtené koeficientem množství____ _ ______
1163! K [771579196 [příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem

W l7,979+7,068+7,W*ZÍ', 1*35,57"   .....
W ______________Součet ___________ __ ______ ____________________________

fl 641 K ”[771591111 "[podlahy penetrace podkladu

j 1651 K 1771990112 [Vyrovnání podkladu samonwelační stěrkou ti 4 mm pevnosti 30 Mpa

Strana 19 z 24

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

25,415

35,570 315,00 11 204,55[cS ĎRS201S01
;

35,570
35,570
40,906 273,00 11 167,34

40,906
m2 78,587- 31,00|

78,587
78,587

ml 78,587 35,00
m2 78,5871 195,00

2 436,20|CS ÚRS 2018 01 5

2 750,55| CS ÚKS 2018
15 "324,47X5 ÚRS 2018 01

- O



PČ Typ
L___ ____

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
166 K 7S1494R15 Příplatek k vnitřním obladům za dodávku a montáž ukončovatích, rohových a 

koutových profilů mZ 78,587 31,00 2 436,20j

?

Poznámka k položce:
Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.
(specifikace materiálů dle PDaTZ)

167 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 864,606 5,00 4 323,03 CS ÚRS 2018 01

D 775 Podlahy skládané 33 569,47
168 K 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových mZ 75,040 183,00 13 732,32 CSÚRS2GÍS01

P

V¥
W

Poznámka k položce:
V Jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž souvisejících obvodových soklů v= do 50 mm.
(16,74+17,94+23,46+16,9)
Součet

75,040
75,040

169 &1152B01 podlaha laminátová, povrchová struktura _ specifikace dle PDaTZ ml | 82,544 216,00 17 829,50

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PDaTZ, 
(přechodové, dilatační a ukončavaá líšty, ostatní doplňky)

Jednotková cena zahrnuje dodávka laminátové podlahy vč. souvisejících obvodových soklů v= do 50 
mm

■Vybraná laminátová podlaha bude splňovat požadavky na ďidu 32 v souladu s ČSN £N 13 329 + A1. 
Dle vybraného typu se bude pohybovat v ti. S-íOmm 
■Laminátové podlahy budou doplněny vhodnou ukcmčovací lištou 
■Přesný typ výrobku bude vybrán při realizaci.

W 75,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 82,544
1170 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pra plovoucí podlahy m2 75,040 13,00 975,52ICS ÚRS 2018 01 I
1171

M 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2 mm ml 82,544 8,00 660,35 jcS ÚRS 2018 01 [

W 75,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,544
j 172 K 1998775202 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m JL.* . 371,780 1,00 371,78 |CS ÚRS 2018 01

__ D 776____________Podlahy povlakové___________________________________________ _____ ___ _______ _ _______________  86 286,09 ________ _ _
[ 173 j K~|776111311______ [vysátí podkladu povlakových podlah    _________________________________ m2 ~T 140,95o] 8,Oo] 1 127,60jCSÚRS2018 01 []

VY 75,04+26,23+39,68
W Součet

140,950
140,950

174 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2

m2

140,9501 25,001 3 523,75

140,950 305,00 42 989,75

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01175 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm
176| K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 99,400 39,00 3 876,60ICS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

w
w

p Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.

W "podlahové konstrukce_BP" (21,33+5,5+12,85+4,16+26,23}+(4,85+2,23*16, 1 6+6,09)
_ vy ___________ Součet________ ____________________________ __________ ________________ _______

Í177 fK 1776211111 | Lepení textilních pásů'

99,400
99,400

m2 26,230 122,00| 3 200,06 CSURS2018 01
Poznámko k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž souvisejících obvodových soldů v=do50 mm.

26,73
Součet

26,230
26,230

—I
1781 M 697510S01 | dodávka povlakové podlahové krytiny - koberce v pásech - dle spéciflkace PDaTZ m2 30,165 J 432,00 J n 031,28 i

----------------- ----L 

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PO a 72. 
(přechodové, dilatační a ukonSavaá líšty, ostatní doplňky)

P
Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v‘-do 50 mm

-Zátěžový koberec bude tl. cca Btnm, bude doplněn vhodnou ukončován lištou 
•Zátěžový koberec bude splňovat třídu zátěž 32, třída komfortu LC3-velmi dobrá v souladu s ČSN 
£N 1307, dále bude splňovat vhodnost pro použití kolečkových židlí 
-Přesný typ výrobku bude vybrán při realizaci.

W ______ ________ 26,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství _ _ __ 30,165_________ ___
jl79j~ K J776221111 ~jlepení pásů z PVC standardním lepidlem ■ ~'\ m2 [[_ 39,680[~ 1Q8,QoJ 4 285,44jČs ÚRS 2018 01 !

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na :

P - spoj podlah svařováním
-montáž souvisejících obvodových soklů v=do50 mm.

W 39,68
_ w_________ Součet^ ________________ _________ _ ______________________ __

^ fSoJ~M [2841ÍOROf ^dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC - specifikace dle PDaTZ

39,680
J9.680
45,632 13 963,39

P

Poznámka k polažce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PDaTZ. 
(přechodové, dilatační a ukončavací lišty, ostatní doplňky)

Jednotková cena zahrnuje dodávku systémového obvodového soklu v = do 50 mm

W
j 1811 K~[998776202

-Přesný typ výrobku bode vybrán ph realizaci, bude doplněn vhodnou ukončavací lištou.

39,6^1,15 'Přepočtené koefidentem množství_________ ____ ____________ ______________ 45,632________
[přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m j[ % [[[__ 960,744j Q,3oj 288,22jcs ÚRS 2018 01

d 781 Dokončovací práce - obklady 63 024,78

Strana 21 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
I ]

182j K j781414112 Montáž obkladaček vnitřních keramických pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených I
flexibilním lepidlem I m2 j 89,600 l

322,00 j 28 651,20 CS ÚRS2018 01

W 2,C*(11,1+4,84+5,0+7,7+11,84) 80,960
W 0,8*(5,55+5,25) 8,640
w Součet 89,600

188 | M \S9761QRZ2 dodávka vnitřních obkiádaček keramických - specifikace dle PDaTZ | ml | 98,560 216,051 2? 288,96 j

p

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PDaTZ.
(Ustely, dekory - specifikované v PO)

VY 89,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 98,560
184 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitrních za plochu do 10 m2 m2 89,600 31,00 2 777,60 CS ÚRS 2018 01
185 K 781419197 Příplatek k montáží obkladů vnitřních za spárování silikonem m 89,740 27,00 2 422,98 CS ÚRS 2018 01
186 K 781469196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem m2 89,600 31,00 2 777,60 CS ÚRS 2018 01

187 K 781494R15
Příplatek k vnitřním obladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a 
koutových profilů

m2 89,600 32,00 2 867,20

Poznámka k položce:
Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.
(specifikace materiálů dle PO a TZ)

188 j K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 rn % 679,748 3,00 2 039,24 IcS ÚRS 2018 01 1

D 783 Dokončovací práce - nátěry 38 036,44
' 189 K 1783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru _

21,368j 39,00 833,35 |CS ÚRS 2018 01 j

W (6,18*2,1)+(0,5*3,3 5*2)+(Q,4*3,15*4) 21,368
W Součet 21,368

i 190 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 21,368 3,00 64,1 ojes ÚRS 2018 01
j 191 K 783123101 Jednonásobný napouštětí nátěr truhlářských konstrukcí m2 42,736 57,00 2435,95ÍCS ÚRS 2018 01

W ((6,18*2,1)+(0,5*3,35*2)+(0,4*3,15*4) )*2 42,736
W Součet 42,736

192 K 783124101 Základní jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí m2 21,368 76,00 1 623,97 CS ÚRS 2018 01
193 K 783128101 l.azurovarí jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí m2 42,736 68,00 2 906,05 CS (JRS 2018 01

194 K 783823155
Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a 
škrábaných omítek

rn2
L

116,520 40,00

I I

** f ! O
 !

CS ÚRS 2018 01

W "OPI" ((45,6*2,6)-12,54)+(42*0,25) 116,520
w Součet 116,520

ji95j K *783826605 j Hydrofobizační transparentní uzavírací nátěr kamenných povrchů .. m2 ET 57,500 41,00 2 357,50ÍCS ÚRS 2018 01
w' ............... "soklová část" 57,5 "........................................... ~ 57,500"
W Součet 57,500

O

Strana 22 z 24



"
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK3

Cena celkem [CZKJ
Cenová

soustava

196 K 7S3S27525 Krytí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 116,520 172,00 20 041,44 CS ÚRS 2018 01

K 783923161 Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah m2 97,290 32,00 3 113,28jCS ÚRS 2018 01
W "podlahová skladba 1 .NP“ 97,29 97,290
w Součet 97,290

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 142,51

198 K 784181101 Základní akryiátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 808,354 11,00
r ' --------m

8 591,89 CS ÚRS 2018 01

1997. 784221101 Dvojnásobná bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v místnostech do 
3,80 m

m2 808,354 30,00 24 250,62 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 500,00
200 j K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník j hod 150,000 110,00 16 500,00 CS ÚRS 2018 01 i

W “nezměřitelné, jinde neuvedené, bourací a démon tážní práce" 100,0 100,000
w Mezisoučet 100,000
w Vyklízení interiérového vybavení” 50,0 50,000
w Součet 150,000

D OST Ostatní práce a dodávky 87 475,00
201 [ K OST.R01 IOprava kamenného soklu včetně spárování m2 57,500 130,00 7475,00

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TZvč. všech přímo souvisejících prací a dodávek.

w "soklová část" 57,5 57,500
w Součet 57,500

I
1202
i

[7 iOST_R11 Stávající krbová kamna _ demontáž pro zpětné použití + přesuny + zpětná montáž 1,000 7 000,00 7000,00
__ .......

w "položka orientační" 1,0 1,000
w 5oučet 1,000

j 203
i

| K ]oST R12 jStávající dřevěné schodiště _ do 2.NP - kompletní demontáž + přesuny a likvidace 
! odpadů dle zákona kus 1,000 5 000,00 5 000,00

w 1,0 1,000
w Součet 1,000

r"1204
I I K joST_R13 j Stávající dřevěné schodiště _ na půdu - kompletní demontáž + přesuny a likvidace 

! odpadů dle zákona
kus 1,000

I j
3 000,OOj 3 000,001

w 1,0 1,000
w Součet 1,000

1205 i K j0ST R14 I Ostatní práce a dodávky _ viz specifikace I kpl. | 1,00Q| 20 000,Ooj 20 000,00

Strana 23 z 24



Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

l “
1 PČ Typ Kód
i___________ _

Popis MJ Množství J.cena
JCZKL

Poznámka k položce:
Specifikace:
4.20. Ostatní
V ráma rekonstrukce budou provedeny následující nezařazené stavební práce:
1. Vktltelné dřevěné prvky krovu budou ve Interiéru 2,NP bude obroušeny a natřeny lazurou
2. Hasáváni vzduchu z exteriéru pro kondenzační kotel - plastová potrubí ONSO pod stropem s 
přestupem přes zděnou stěnu s nerezavou ochromnou mřížkou na fasádě (délka potrubí cca 2,5m),
3. tiasávání vzduchu z exteriéru pro krb - plastové potrubí DM150 mezi strapní trámy s prostupem 
přes zděnou stěna s nerezovou ochrannou mřížkou na fasádě (délka potrubí cca 3,7mm).

YV 1,0 1,000
W __________ Součet_________________________________ ______ __________ ________ 1,000

206 K j0ST_R99 Nebezpčné odpady (azbest)  náklady na přesuny a legislativu dle zákona i kpl. j 1,000 45 000,00 45 000,00j j
W 1,0 1,000
W Součet 1,000

.r

Strana 24 z 24



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Řozpofiet OOtJA 0 JKSO
Objekt Název objektu KKP
008A ŽDRAVOTECHNItCA Mňmá jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
'mni Modernizace lasovny Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 008/t
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové .náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 48 934 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 361 626 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mímostaveništní doprava 0
ZRN celkem 410 560 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 2 640 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 413 200 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.nákladyH-HZtí 413 200 Ostatní náklady čolkem 0
Vypracoval; Ža zhotovitele ___________ Za objednatele___
jméno ■ Jméno: Jméno;

Datum : Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 413 200 Kč
DPH 21,0 % 86 772 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH  0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM • 499 972 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 008/17 Modernizace iesovny Rozpočet; 008A
Objekt: 0Q8A ZDRAVOTECHNIKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

StóvsbHídF^ : - ' ~mIT““ "“Dodávka" ■ MonSř - •• • HZS : ,
1 Zemní práce 37 104 0 0 0 0
98 Demolice 11 830 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 13 214 0 0 0
721 Vnitřni kanalizace 0 142 544 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 54 780 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 129 339 0 0 0
734 Armatury 0 5011 0 0 0
799 Ostatní 0 16 738 0 0 2 640

”ciua!irTl^ : 48 934 361626 0 0 2 640

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 410 560 0
Oborová přirážka 0 0,0 410 560 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 410 560 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 410 560 0
Zařízení staveniště 0 0,0 410 560 0
Provoz investora 0 0,0 410 560 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 410 560 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 410 560 0

CELKEM VRN ' ' :0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

008/17 Modernizace lesovny 
008A ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet: 008A

P.č. číslo položky Název položky MJ množí; lví j conn/MJ f~''caíkěm(Kč)~"'*'

Díl: 1 Zemní práce
1 S 7S s !

Sekáni drážek 0,2x02 ve zdi vč. zapraveni | m 48,00 773,00 37 104,00
Celkem za 1 Zemní práce . ■ : 37104,00

Díl; 98 Demolice
2 721171801800 Demontáž stáv.potrubí m 130,00 50,00 6 500,00
3 7211718Q2SOO Demontáž stáv. zařizovacích předmětů vč, baterii a eifonu+

naložení na auto soubor 13,00 410,00 5 330,00
Celkem za 98 Demolice 11 830,00

Díl: 713 Izolace tepelné
4 713462112U00 Izol potrubí skruž PE spona D 20 m 35,00 12,00 420,00
5 713462112U01 Izol potrubí skruž PE spona D 25 m 82,00 12,00 984,00
6 713462112U02 Izol potrubí skruž PE spona D 32 m 68,00 15,00 1 020,00
7 73203 Návleková izolace D 20/tl.20 m 35,00 50,00 1 750,00
8 73204 Návleková izolace D 25/II.20 m 82,00 58,00 4 756,00
9 73205 Návleková izolace D 32/0.20 ni 68,00 63,00 4 284,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 13 214,00
Dii: 721 Vnitřní kanalizace
10 7211719Í3U00 Potrubí PP HT DN 50 m 21,00 196,00 4 116,00
11 721171913U01 Potrubí PP HT DN 75 odhlučněné m 22,00 475,00 10 450,00
12 721171913U02 Potrubí PP HT DN 100 odhlučněné kus 15,00 508,00 7 620,00
13 721173316U00 Potrubí PVC DN 100 m 33,00 358,00 11 814,00
14 721173317U00 Potrubí PVC DN 125 m 8,00 454,00 3 632,00
15 721173317U01 Potrubí PVC DN 150 m 11,00 454,00 4 994,00
16 721194103R00 Vyvedení odpadní výpustky D 32 x 1,8 kus 2,00 39,00 78,00
17 7211041O5ROO Vyvedeni odpadní výpustky D 50 x 1,8 kus 11,00 31,00 341,00
18 721194109R00 Vyvedeni odpadní výpustky D 110x2,3 kus 4,00 47,00 188,00
19 721194109R03 Podlahová vpusť nerezová kus 1,00 1 523,00 1 523,00
20 721194109R04 Řezání betonové podlahy š . Drážky 0,6 vč zapravení m 45,00 755,00 33 975,00
21 721194109R05 Výkop zemnln ruční bez pažení m3 27,00 1 141,00 30 807,00
22 721194109R06 Nová hydroizolace vč. Napojení na stávající m2 27,00 1 043,00 28 161,00
23 721194109R07 Obsyp potrubí pískem vč dopravy písku m3 5,00 617,00 3 085,00
24 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150 m 110,00 16,00 1 760,00

Celkem za. 721 Vnitřní kanalizace ,! - . 142.544,00
Díl: 722 Vnitrní vodovod
21 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 m 35,00 198,00 6 930,00
22 722174313ROO Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 m 82,00 251,00 20 582,00
23 722174313R01 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 m 68,00 270,00 18 360,00
24 722190401R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus 25,00 83,00 2 075,00
25 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 7,00 123,00 881,00
26 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3,00 159,00 477,00
27 722224111R00 Kohouty plnící a vypouštěcl DN 15 kus 2,00 236,00 472,00
26 722224111R01 Pojistný ventil DN 20 kus 2,00 942,00 1 884,00
29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubl DN 80 m 185,00 11,00 2 035,00
30 9987221O1R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 3,00 368,00 1 104,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod : ■ 54 780jOO
Díl: 725 Zařizovací předměty
31 72122211DR00 Sprchový kout se zástěnou vč. Vpusti kus 1,00 9 400,00 9 400,00
32 725013131R00 Klozet závěsný vč. modulu montáž soubor 3,00 7 033,00 21 099,00
33 725013131R01 Tlačítko splachovací vč. montáže soubor 3,00 2 387,00 7 161,00
34 725017142R00 Umyvadlo na šrouby, 60cm, bílé vč. montáže soubor 4,00 3 129,00 12 516,00
35 725018121ROO Vana ks 1,00 9 782,00 9 782,00
36 725019121R00 Dřez nerezový ks 3,00 8 986,00 26 958,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 
Oblekt:

008/17 Modernizace lesovny
008A ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet: 008A

P.č.
37

| číslo položky 
725331221UDO""" Výlevka keramická vč. Mřížky a nádržky

^ MJ
soubor

množství
1,00

cena/ MJ 
13 770,00

celkerrÍ QKd) ’ 

13 770,00
38 725810401ROO Ventil rohový bez přípoj, trubičky T 66 G 1/2 soubor 15,00 159,00 2 385,00
30 725810405R0D Ventil rohový s přípoj, trubičkou T 67 G 1/2 soubor 3,00 194,00 582,00
40 725821312U00 Baterie dřez stojánková soubor 3,00 1 766,00 5 298,00
41 725821315U00 Baterie výlevková nástěná soubor 1,00 1 305,00 1 305,00
42 725822632UOO Baterie umyv stoj klas vč. montáže soubor 4,00 1 683,00 6 732,00
43 725831311UOO Baterie vanové nástěnná soubor 1,00 1 782,00 1 782,00
44 725841331UOO Baterie sprcha vč. hadice a držáku soubor 1,00 2 507,00 2 507,00
45 725860111R22 Připojovací koleno DN 100 vč. montáže kus 4,00 468,00 1 872,00
46 725860182R00 Myčkový ventil kus 1,00 1 217,00 1 217,00
47 725860182R01 Pračkový yentil kus 1,00 506,00 506,00
48 725860190R00 Sifon vanový kus 1,00 374,00 374,00
49 725860201 ROO Sifon dřezový kus 3,00 606,00 1 818,00
50 725860213R00 Sifon umyvadlový kus 4,00 398,00 1 592,00
51 725860221RT1 Sprchový sifon kus 1,00 883,00 663,00

Celkem za 725 Zařkovací předměty ; 129 339,00
Díl: 734 Armatury
52 734209114RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového 

kohoutu kus 6,00 175,00 1 050,00
53 734209114RT4 Montáž armatur závitových,se 2závlty, G 3/4 včetně klapky 

zpětné kus 3,00 222,00 666,00
54 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závlty, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 6,00 261,00 1 566,00
55 734209115RT4 Montáž armatur závitových.se 2závíty, G1 včetně klapky 

zpětné kus 1,00 293,00 293,00
56 734391114R01 Kondenzační sifon kus 2,00 718,00 1 436,00_ Celkem za 734 Armatury S 011,00

799 Ostatní
57 PC42 Naloženi odpadu na auto soubor 1,00 500,00 500,00
58 PC43 Likvidace odpadu soubor 1,00 1 500,00 1 500,00
50 PC45532 Odpočtový vodoměr q = 1,5 m3/h ks 1,00 1 080,00 1 080,00
60 PC4569 Sádrokartonový podhled m2 30,00 376,00 11 280,00
61 PC4579 Nika 1000/600 s dvířky soubor 2,00 1 189,00 2 378,00
62 909 R01 Hzs-nezmeritelne prače hod 24,00 110,00 2 640,00

Celkem za , 799. Ostatní 18378,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 008c i I* JKSO
Objekt Název objektu SKP
008c' v. ; opz ;• : Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0_Modernizace íesovny ; Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 008/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z iíkladní rozpočtové náklady Ostatní roHpočíově náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 76 325 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 76 325 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 5 940 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 82 265 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 82 265 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele..__..... __________ ;• Za objednatele___
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 82 265 Kč
DPH 21,0 % 17 276 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM , - 99 541 Kě ~

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Stavba: 
Objekt;

OOfi/17 Modernizace lesovny
OOOrř)pz

Rozpočet: 008c

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV .Dodávka Montéi . HZS
587 Stavební práce 0 13 051 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 34 007 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 29 267 0 0 0
799 Ostatní 0 0 0 0 5 940
f~ciufSraEČT • 0 76 325 0 ! 0 ; r '40-

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název .VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 70 325 0
Oborová přirážka 0 0,0 76 325 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 76 325 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 76 325 0
Zařízení staveniště 0 0,0 76 325 0
Provoz investora 0 0,0 76 325 0
Kompletační činnost (iČD) 0 0,0 76 325 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 76 325 0

CELKEM VRN 1 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 008/17 Modernizace lesovny Rozpočet: 008c
Objekt: 008c OPZ

Pč. Člelo položky Nslzev položky MJ množství cerui / MJ čolkem (Kč)
Díl: 587 Stavební práce

1 765399982R03 Zasokání potrubí clo drážky 8 vyomlfánlm vú. zapravení ! m 31,00 421,00 13 051,00
Celkem za 587. Stavební' pťšce 13 061,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod
2 723111203U88 Chranlčka DN 50 m 2,00 268,00 538,00
3 723239102RT1 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně 

kulového kohoutu kus 3,00 240,00 720,00
4 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 2,00 368,00 736,00
5 723239199RT2 Odtah spalin přes střechu 80/125 včetně přechodky přes 

střechu a montáže m 5,00 2 565,00 12 825,00
6 724231127U00 odkouřenl DN 80 soubor 14,00 1 206,00 16 884,00
7 724231127U01 Odpočtový plynoměr soubor 1,00 2 306,00 2 306,00

Celkem za ■ 723 Vnitřní plynovod 34 007,00
Díl: 733 Rozvod potrubí

8 733161106R00 Potrubí měděné 18x1 mm, polotvrdé m 10,00 275,00 2 750,00
9 733161108R0Q Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé m 10,00 463,00 4 630,00
10 733161109R00 Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé m 35,00 544,00 19 040,00
11 733161111R00 Sekání prostupů přes zed tl. 50 , cihelné zdlvo vč chránlčky 

DN 50 m 3,00 949,00 2 847,00
Celkem, za. ; 733 Rozvod potrubí . . ■ ■ ■ 29 267,00

Dii: 799 Ostatní
12 900 R00 Zkouška těsnosti a pevnosti potrubí m 55,00 108,00 5 940,00

Celkem,za . ■■ 799 Ostatní 5 840,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SO02 Stavební úpravy stávajícího objektu Lesovny Krásná č.pop. 183, Modernizace
lesovny

002 VÝKAZ MATERIÁLU VZT

Název zařízení Podávla Montáž
Zařízeni č. 1.0 - Větráni koupelny, úklidové místnosti, sociálního zázemí 7 089 Kč 3 025 Kč

liflo/.ieoiíCot všculi .viiřlvonf (CZK bez IJÍ’I 1) 7 008 Kč 3*025 Kč

Pomocný materiál n prii Dodávka
P.1 |Zhotoveni dokumentace skutečného stavu I kpl | 1'
P.7, iZaregulovánl systému, protokol í kpl 1 1

i í"“"
_________________ 500 Kč______________

Mezisoučet pomocného materiálu a prací (CZK bez DPH) 10 614 Kč

Cena celkem (CZK bez DPH) 10 614 Kč

Poznámky:



Pozice Popis MJ Počet
[Dodávka

jednotky
Dodávka
celkem

Montáž
iednotkv

Montáž
celkem

Zařízeni č. 1,0 - Větráni koupelny, úklidové místnosti, sociálního 
zázemí

Soupis orad

1,1 Nástěnný axiální ventilátor pro delší vzduchotechnické potrubí se 
střední tlakovou ztrátou typ ElIX T100 (kuličková ložiska, časový 
doběh), instalace mČ. 1.10, 2.02, Pi=35,0W/230V.

ks 2 1247,00 1995,20 249,00 498,00

1,11 Nástěnný axiální ventilátor pro delší vzduchotechnické potrubí se 
střední tlakovou ztrátou typ ELPREX T100 (kuličková ložiska, 
časový doběh), Instalace mč. 2.04, PI=38,8W/230V.

ks 1 1560,00 1248,00 312,00 312,00

1,111 Výfuková stříška, DN lOOmm. ks 2 711,00 1137,60 142,00 284,00

Vvkaz vvměr i

Kruhové potrubí SPIRO provedení pozinkované, spojováno na 
spojky do průměru DNIOOmm včetně tvarových kusů 30%.

bm 7,5 383,00 2298,00 137,00 1027,50

Tepelná izolace tl. 20mm s AI polepem, samolepicí. bm 3 171,00 410,40 61,00 183,00

.. . . .

Montážní, těsnící a kotvící materiál kpl 1 720,00 720,00

í 1
Mezisoučet / 089 Kč 3 025 Kč

Strana: 1/1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet OOítH 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
008b VYTÁPĚNÍ Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
008/1T ’ Modemteaco lesovny Náklady na m.j, 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 008/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady : Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 19 640 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 382 099 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnl doprava 0
ZRN celkem 401 739 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 4 320 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 406 059 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.nákladyi-HZS 406 059 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno; Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 406 059 Kč
DPH 21,0 % 65 272 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 491 332 Kc

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 008/17 Modernizace lesovny Rozpočet: Q08B
Objekt: 008b VYTÁPĚNI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
• Stavební dl. HSV “W” Dodávka Montáž H2S

98 Demolice 19 640 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 17 595 0 0 0
732 Strojovny 0 108 300 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 97 017 0 0 0
734 Armatury 0 33 461 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 106 999 0 0 0
799 Ostatní 0 18 727 0 0 0
999 Poplatky za skládky 0 0 0 0 4 320

CELKEM OBJEKT : 19é40 i" 382 099 0 0 ::wi

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ňázev VRN ~~ ' . ^
Ztížené výrobní podmínky I 0

i® O Oo ol
'11

Základna 
401 739

r

Oborová přirážka 0 401 739
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 401 739 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 401 739 0
Zařízení staveniště 0 0,0 401 739 0
Provoz investora 0 0,0 401 739 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 401 739 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 401 739 0

CELKEM VRN ■ . ;-0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 008/17 Modernizace lesovny Rozpočet: 008B
Objekt: 008b VYTÁPĚNÍ

P.Ó. Čí clo položky Název položky MJ množství i cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 98 Demolice

1 721171801S00 Demontáž stáv. potrubí rn | 180,00 74,00 13 320,00
2 721171002SOD Ďomontáž stáv. otopných těíes vč naložení na auto I soubor | 20,00 316,00 6 320,00

Celkem m 98 Demolice i!i 840,00
Díl: 713 Izolace tepelné

3 713462110U0O Izol potrubí skruž PE spona D 15 m 48,00 ii,"oo 528,00
4 713462111U0O Izol potrubí skruž PE spona D 18 m 180,00 12,00 2 160,00
5 713462111U01 Izol potrubí skruž PE spona D 22 m 88,00 13,00 1 144,00
6 713462112U02 Izol potrubí skruž PE spona D 28 m 19,00 14,00 266,00
7 73201 Návleková izolace D 15/11.20 m 48,00 29,00 1 392,00
8 73202 Návleková izolace D 18/ÍI.20 m 180,00 37,00 6 660,00
9 73203 Návleková izolace D 22/II.20 m 88,00 50,00 4 400,00
10 73204 Návleková izolace D 28/II.20 m 19,00 55,00 1 045,00

Celkem za 713 Izolace tepelné ■ ' ; 17 895,00
Díl: 732 Strojovny

11 723239199RT7 Plynový kondenzační kotel 16 KW s vestavěným zásobníkem 
45 I, vč. dopravy a zapojení a osazení soubor 2,00 51 000,00 102 000,00

12 723239199RT8 Pokojový termostat pokojový přenosný , s týdenním 
programátorem soubor 2,00 3 150,00 6 300,00

'Čeíkent.zá ' 732 Strojovny - 100 300,00
Díl: 733 Rozvod potrubí

13 733161104RO0 Potrubí měděné Supersan 16x1 mm, polotvrdé m 48,00 242,00 11 616,00
14 733161106RO0 Potrubí měděné Supersan 18x1 mm, polotvrdé m 180,00 275,00 49 500,00
15 733161107R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé m 88,00 308,00 27104,00
16 733161108R00 Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 19,00 463,00 8 797,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí i 97 017,00
Díl: 734 Armatury
17 722224111R01 Pojistný ventil DN 20 + manometr kus 2,00 4 050,00 8 100,00
18 724231127U00 expanzní nádoba 25 I kus 2,00 1 152,00 2 304,00
19 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 4,00 261,00 1 044,00
20 734209115RT3 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně filtru kus 2,00 196,00 392,00
21 734222611RT3 Ventily s hlavici termostatickou přímé DN 10 kus 23,00 648,00 14 904,00
22 734251113U00 Vypouštěcí kohout G 1/2 kus 4,00 544,00 2 176,00
23 734261212RT3 Sroubení přímé, G 3/8, uzaviratelné kus 7,00 180,00 1 260,00
24 734261213RT3 Sroubení přímé, G 1/2 kus 17,00 193,00 3 281,00

Celkem za 734 Armatury 33 461,00
Díl; 73S Otopná tělesa
25 735162251U00 Otopné těleso 11 v/l 500/400 spodní napojení vč, montáže

kus 2,00 2 088,00 4 176,00
26 735152457U00 Otopné těleso 21 v/1500/1000 se spodním napojením vč. 

montáže kus 8,00 3 564,00 28 512,00
27 735152553UO0 Otopné těleso se spodním napojením 22 v/l 500/600 vč. 

montáže kus 1,00 3 744,00 3 744,00
28 735152554U00 Otopné těleso se spodním napojením 22 v/l 500/700 vč. 

montáže kus 1,00 3 285,00 3 285,00
29 735152559UO0 Otopně těleso 22 v/1500/1200 s espodnlm napojením vč. 

montáže kus 4,00 4 221,00 16 884,00
30 735152560U00 Otopné těleso 22 v/1500/1300 se spodním napojením vč. 

montáže kus 4,00 4 464,00 17 856,00
31 735152574U00 Otopné těleso 22M v/l 600/700 se spodním napojením vč. 

montáže kus 1,00 3 465,00 3 465,00
32 735152592UOO Otopné těleso 22 v/l 900/500 se spodním napojením vč. 

montáže kus 1,00 3 735,00 3 735,00
33 735152675U00 Otopné těleso 33 v/l 600/800 vč. montáže kus 1,00 5 364,00 5 364,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

'fzrr" ■ ■ --- ===■*=======-------- 1=8=="^----- -£=£"--^^5-----
008/17 Modernizace lesovny
008b VYTÁPĚNÍ

Rozpočet: 008B

P.řf "ÓIgIo položky Název položky MJ množství cena/ MJ calkorn (Kč)
34 73516071102 Trubkové otopné těleso nerez 1800.600 s otopnou

spirálou,vč. montáže soubor 1,00 14 850,00 14 850,00

35 7351087U03 Elektrické podlahové vytápání 500W vč. montáže soubor 1,00 5 120,00 5 128,00
Celkem m 735 Otopná tělesa • 106 999,00

Díl: 799 Ostatní
36 PC42 Naloženi odpadu na auto soubor 1,00 1 440,00 1 440,00
3? 7351568U013 Lišta pro zákryt potrubí vč, montáže m 65,00 130,00 8 450,00
38 7331588U012 zekánl drážky ve zdivu vč zapravení m 7,00 751,00 5 257,00
39 73515B6U014 Sekáni drážky v podlaze vč, Zapravení m 4,00 770,00 3 080,00
40 PC43 Likvidace likvidace odpadu soubor 1,00 500,00 500,00

Celkem za . 799. Ostatní 18 727,00
Díl: 999 Poplatky za skládky
40 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montáž.prací Topná zkouška _ Dod 24,00 180,00 4 320,00

Celkem za 999 Poplatky za skládky 4 320,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stránka 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12

Stavba: MODERNIZACE LESOVNY Krásná č. popisné 183 , SO 02 Stavební úpravy stávajícího objektu 
Část: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA A BLESKOSVODY

jýukmiitiijíiiyi fpy oočtových nákladů_________________________________________________________ _________
_ ~ ^_____” J _ " ________  ^________ ________ ~ " 109386

I >opr. x dud, tí,G % ______3038
Píor.un í % z dmi________________________________________________________________________________

_Moní:K___ __________ _____________________ ______ ___ __________________________________________
iwy^Aiimni, " ' ' ~ ~ ..................... . ‘ ~ ’ _____
Mezicouúnt_______ __________________________________ ________________ ____  113324
I KS ' ...... . ~ ....... ~

OÍKotn (l>az DPH) Kč: ~_________________ “____ ~~ __ ^____~ ~
zíikífKÍ(Sanó piuDPH21% .................................... ~ ’ ‘ ~ ....................................... 106504
HPH21% _ 21_I I____ ~ ________^___ ~ 41266
itfcrn (včetiíu DPH)_K6: '____ J ~_______ 1 ’__________ ~____’_J_________'

1094 
60242 

~ 361S 
_ 64850’
"12320

196504

237770

cena
ů.pol. zkrácený popis m.J. mnots dodétvKa montáž

jacm. pol.celk. Jean. poi.ceiK.
Materiál/montáž

1 RB - dodávky dle výkresu 07 ks 1 5400 5400 229 229
2 RS - dodávky dle výkresu 08 ks 1 11880 11880 229 229
3 Skříň hlavního pospojování HOP ks 1 472 472 139 139

4 RE - plastový rozváděč do plastového pilíře, jistič 32B/3, 2B/1, plastový pilíř, základ 
pod pilíř, osazení do terénu - komplet ks 1 7560 7560 589 589

5 CYKY 4B x 10 m 45 135 6075 28 1260
8 CYKY 5G x 4 m 25 32 800 13 325
7 CYKY 5Cx 2,5 m 25 32 800 13 325
8 CYKY 3C X 2,5 m 425 16 6800 10 4250
9 CYKY 3Cx 1,5 m 265 10 1 2650 10 2650
10 CYKY 3Ax 1,5 m 40 10 400 10 400
11 CYKY 2AX 1,5 m 35 8 280 10 350
12 CYKY 2Dx 1,5 m 20 8 160 10 200
13 CYA 25 zž m 25 46 1150 7 175
14 CYA 16 zž m 25 25 625 7 175
15 CYA 6 zž m 15 12 180 7 105
16 CYA 4 zž m 15 6 90 7 105
17 elekroinstalační lišta 18x13 m 20 13 260 30 600
18 chránlčka KOPOFLEX DN32 m 15 40 600 13 195
19 chránička KOPOFLEX DN63 m 35 58 2030 13 455
20 svorka OP ks 10 31 310 40 400
21 C - přisazené svítidlo 2xT8 58W, EVQ IP20, AI mřížka, zdroje ks 3 1008 3024 181 543
22 D - přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP41, d 350mm, kulaté, sklo, zdroje ks 17 765 13005 167 2839
23 D1 - přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP44, kulaté, plastové, zdroje ks 3 765 2295 167 501
24 F - přisazené svítidlo 1xTC-D 22W KVGIP65, plastové, zdroj ks 2 774 1548 167 334
25 K - přisazené svítidlo 1x8W, pod linku, vlastni vypínač, EVG IP20, zdroj ks 3 432 1296 167 501
26 1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, ram - TYP, BARVA DLE VÝB. ARCHITEKTA ks 12 130 1560 40 480
27 Sériov. přep. (5) - strojek, kryt, ram - TYP, BARVA DLE VÝB. ARCHITEKTA ks 1 130 130 40 40
28 Střídav .přep. (6) - strojek, kryt, ram - TYP, BARVA DLE VÝB. ARCHITEKTA ks 13 130 1690 40 520
29 Křiž. přep. (7) - strojek, kryt, ram - TYP, BARVA DIE VÝB. ARCHITEKTA ks 2 130 260 40 60
30 1-pól, vyp, (1) - do vlhka, TYP, BARVA BÍLÁ ks 5 148 740 40 200
31 zásuvka 16A/230V - strojek, kryt, ram - TYP, BARVA DLE VÝB. ARCHITEKTA ks 83 94 7802 67 5561
32 zás. 16Á/230V s přep. ochr.- strojek, kryt, ram- TYP, BARVA DLE VÝB. ARCHITEK ks 4 765 3060 67 268
33 zásuvka do vlhka 16A/23QV - strojek, kryt, ram ks 14 148 2072 40 560
34 sporáková přípojka pod omítku 16A/4Q0V, TANGO ks 1 405 405 67 67
35 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 134 9 1206 18 2412
36 KR68, nebo do dutých stěn ks 25 40 1000 67 1675
37 KR97 ks 5 54 270 67 335
38 krabice K125 ks 2 126 252 135 270
39 krabice IP,54 na povrch se svorkovnici ks 4 67 268 85 340
40 doběhové relé KT pro ventilátor, instalace do kraboce pod vypínač ks 3 288 864 85 255
41 Topná rohož TR-1S-4,3-700 (4,3m2/700W), termostat, senzor do podlahy ks 1 3825 3825 585 ^ 585

42 LEGRAND 89606 podlahová krabice pro 12 modulů Mosaic, kryt pro krytinu, šedá 
RAL7031,4x silová zásuvka, přepěťová ochrana

ks 1 2565 2565 229 229

43 ukončení vodičů pospojování ks 5 0 0 13 65
44 ukončení kabelů do 4 x 10 ks 4 0 0 76 304
45 ukončeni kabelů do 5 x 1,5-4 ks 4 0 0 54 216
46 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 25 0 0 49 1225
47 průraz zdivém do 30 cm ks 3 0 0 85 255
48 průraz zdivém do 15 cm ks 15 0 0 40 600
49 průraz stropem ks 2 0 0 229 458
50 vesekánt otvoru pro krabice ks 166 0 0 31 5146



Stránka 2
51 drážka ve zdi do 3x3cm m 165 0 0 28 4620
52 drážka ve zdi do 3x1 Ocm m 25 0 0 67 1675
53 vysekání otvoru do betonové podlahy 30x30x1 Ocrn ks 1 0 0 409 409
54 napojení term ostat ů topení, V2T ks 4 0 0 40 160
65 nosný a podruž, materiál kg 25 40 1000 31 775
56 0 0
57 hromosvod, uzemněni 0 0
58 FeZn d8 m 110 18 1900 54 5940
59 FeZn d1Ó rn 20 22 440 54 1080
60 podpěra po střeše - dle krytiny ks 45 31 1395 31 1395
61 PV2P po zdi ks 16 10 leb-1 31 496
62 FeZn 30 x 4 m 15 21 315 22 330
63 zemnící tyč ŽT2m, svorka ks 8 229 1832 139 1112
64 SŘQ3 ks 4 21 64 31 124
65 SZ + úhelník * 2x držák úhelníku ks 4 378 1512 31 124
66 SO ks 4 10 40 31 124
67 SS.SP ks 32 9 288 31 992
68 tvarován! jímače ks 7 0 0 45 315
69 SŤ (na ant. stožár) ks 1 31 31 16 16
70 ododálený jimaft 1,5m, 2x distzační vzpěra - antéma STA ks 1 2250 2250 225 225
71 , nosný a podruž, materiál kg 10 40 400 31 310
72
73 součet 109386 60242

BZS
1 zabezpečení pracoviště Tiod 0 110 880
2 spolupráce s revizním technikem hod 4 110 440
3 demontáže úpravy instalace hod 60 110 8800
4 inženýrská činnost hod 4 110 440
5 výchozí revize hod 0 110 880
6 dokumentace skut. provedení hod 8 110 880
7 celkem 12320

Zemní Dráče
1 výkop rýhy š. 30, hl 60, zem. tř. 3,4 m 45 0 0 63 2635
2 zához rýhy š. 30, hl 60 m 45 0 0 58 2610
3 úprava terénu, položení drnu ni2 15 0 0 31 465
4 mezisoučet 0 5910
5 celkem 5910

1 Skříň hlavního oosnoiování HOP
2 krabice KOPOStyp KO 12SE, 150/150/77 ks 1 45 45 0 0
3 svorkovnici EPS1 ks 1 216 216 67 67
4 spoj. a podr. mat. kg 2 40 80 31 62
5 mezisoučet 341 129
6 celkem 470



Stránka 1
Stavba: MODERNIZACE LESOVNY Krásná č. popisné 183, SO 02 Stavební úpravy stávajícího objektu 
Část: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12

i toknni t( ilnt j iy >jt mhj; wýnhjj Akin ■i iíi
l )>jil ';vkn 38474
Dopr, z dort. 3,6 % 1385
Přesun 1 % z dori, 385
Montáž 24358
PPV 6 % z mont. 1461
Mezisoučet 39859 26202
!i«; 5500
'Zelími plňun 0
Celkem (bez DPH) Kč; 71561
zúldací doně pro UPS! 2 i % 71561
DPH 21% 15028
Celkem (vňúitó DPI 1) Ke: 86889

č.pol. zkrácený popis
cena

m.j. množe dodávka montěz
jean. poi.cew. jean. pmmKr

Materiál/montáž

1 EZS - zabezoečovacl zařízení
2 kabel FTP /UTP 4P v trubce, liste m 10 4 40 10 100
3 ŠYKFY (2x2x0,5 ) m 185 4 740 10 1850
4 2316/LPE-1 m 85 7 595 13 1105
5 2323/LPE-1 m 35 11 385 13 455
6 drážka pro slaboproudé vedení, š 3 cm, hl 2 cm m 65 0 0 19 1235
7 Ústředna EZS Paradox Esprit 748, kryt, zdroj ks 1 2250 2250 445 445
8 Alfanumerická LCD klávesnice s modrým podsvitem ks 2 2610 5220 139 278
9 Akumulátor 12V 17Ah ks 1 657 657 40 40
10 TRN 15/50 JBC - Bezpečnostní trafo zalité, s pojistkou, 15V/50VA ks 1 378 378 40 40
11 PARADOX PS128PAGK - Venkovní zálohovaná siréna 128ciB, aku 12V4,5Ah ks 1 1440 1440 135 135
12 magnetický kontakt, připojovací krabíce RKS ks 2 405 810 135 270
13 PIR "detektor ks 7 675 4725 135 945
14 KR97 ks 10 54 540 67 670
15 opticko-kouřvý hlásič ks 2 765 1530 135 270
16 uvedení do provozu, funkční zkouška ks 1 0 0 2250 2250
17
18 Rozvod zvonk, signalizace
19 CYKY 2AX1.5 m 35 10 350 10 350
20 Domovní zvonek 12V ks 4 468 1872 85 340
21 zvonkové tlačítko 12V ks 2 40 80 85 170
22
23 STA - televizní rozvod - ANTECH
24 oceloplechová rozvodnice CP126 ks 1 1350 1350 139 139
25 anténa BU119 ks 2 405 810 229 458
26 satelizní anténa OP85 ks 1 675 675 229 229
27 ks 2 234 468 85 170
28 CA310 - zesilovač + zdroj ks 1 801 801 85 85
29 MB202 - přepínač + zdroj ks 1 1800 1800 85 85
30 ocelová konstukce pro antény ks 1 1125 1125 495 495
31 kabel VM96PE vnitřní STA m 85 7 595 12 1020
32 trd16 PVC (STA) m 45 6 270 12 540
33 tr d23 PVC (STA) m 25 9 225 13 325
34 K06B s víčkem ks 2 18 36 18 36
35 otvor pro KP68 ks 2 0 0 31 62
36 tel. zásuvka koncová TV+R+SAT TANGO - BARVA BlLÁ ks 2 180 360 67 134
37 ukončeni kabelů VM ks 12 0 0 49 588
38 měřeni na účastnické zásuvce ks 2 0 0 40 80
39 drážka pro slaboproudé vedeni, ě 3 cm, hl 2 cm m 40 0 0 19 760
40 nosný a podruž, materiál kg 10 39 390 21 210
41
42 Rozvod strukturované šitě- ooze kabeláž a skříň rozváděče
43 RBA-12-AS4-CAX-A1 - datový rozvaděč ks 1 2304 2304 405 405
44 partch panel 12port, cat 5e ks 1 495 495 139 139
45 Switch Sport 10/100/1000 Mbps, metal housing ks 1 612 612 139 139
46 datová zásuvka RJ45-8 Cat5 TANGO - BARVA BlLÁ ks 3 252 756 67 201
47 datová dvou zásuvka RJ45-8 Cat5 TANGO - BARVA BlLÁ ks 4 315 1260 67 268
48 UTP kabel Cat5 m 195 4 760 10 1950
49 SYKFY (5x2x0,5) m 25 22 550 10 250
50 ukončení utp kabelu v zásuvce, pateb panelu ks 22 0 0 40 080
51 měřeni na kabelu utp, protokol ks 11 0 0 85 935



Stránka 2
52 trd16 PVC m 75 6 450 12 900
53 tr d20 PVC m 40 9 360 12 480
54 drážka pro slaboproudé vedeni, š 3 crn, hl 2 cm m 65 0 0 19 1235
55 nosný a podruž, materiál kfl 10 39 390 21 210
56
571 součet 38474 24366

HZS
1 zabezpečen f pracoviště hod 2 110 220
2 demontáže stávající instalce hod 16 110 1760
3 úpravy a přepojeni kamerového systému hod 12 110 1320
4 úpravy a přepojeni vzdušné kabelové přípojky slp hod 8 110 880
5 zednické připomoci hod 8 110 880
6 dokumentace skut. provedeni hod A 110 440
7 celkem 5500



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet OWfl 0 JKSO
Objekt Název objoktu SKP
008d plynovodní přípojka Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
008/1? (Modernizace lesovny . Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 008/17
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zíikladnltozpočtové náklady : : ? ti tatnf rozpočtové'háklady

HSV celkem 7 008 Ztíženě výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 110 754 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 MimostaveništnI doprava 0
ZRN celkem 117 762 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 2 592 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 120 354 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 120 354 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ■ Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum' Datum ;

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 120 354 Kč
DPH 21,0 % 25 274 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM • • : 145 629 Kč.-

Poznámka.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 008/17 Modernizace lesovny Rozpočet: Q08d
Objekt; 008d PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
R§v“"' PSV Dodávka Montáž ■

1 Zemní práce 4 G37 0 0 0 0
17 Konstrukce ze zemin 1 923 0 0 0 0
87 Potrubí z trub z plastických hmot 448 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 64 132 0 0 0
799 Ostatní 0 46 622 0 0 2 592

CELKEM OBJEK". 7 008 110 7Š4 0 0 1 2 592

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Název VŘN K6 % Základna :.K5
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 117 762 0
Oborová přirážka 0 0,0 117 762 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 117 762 0
Mimostaveništní doprava 6 0,0 117 762 0
Zařízení staveniště 0 0,0 117 762 0
Provoz investora 0 0,0 117 762 0
Kompletační činnost (IČD) " 0 0,0 117 762 o”
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 i 7 762 0

CELKEM VRN 0|

Zpracováno programem BUfLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 008/17 Modernizace lesovny Rozpočet: 008d
Objekt: 008d PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství
■ 

I

l I celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1322011O2R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 I m3 8,40 301,00 | 2 528,40
1*9*0,6 5,40
1*5*0,6 3,00

2 134201209R00 Příplatek za lepivost - hloubenív hor.3 l..m3. 8,40 20,00| 168,00

1*9*0,6 5,40
1*5*0,6 3,00

3 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6,0 m I m3 8,40 231,00 | 1 940,40
1 *9*0,6 5,40
1*5*0,6 3,00

Celkem za 1 Zemní práce . 4 830,80
Díl: 17 Konstrukce ze zemin

4 162201102R0Í) Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m | m3 8,40 24,00 201,60
1‘9*0,6 5,40
1*5*0,6 3,00

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním I m3 5,04 63,00 ! 317,52

0,6*9*0,6 3,24
0,6*5*0,6 1,80

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,52 220,00 554,40
0,3*9*0,6 1,62
0,3*5*0,6 0,90

7 451572111R0O Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 0.84 525,00 441,00
0,1*9*0,6 0,54
0,1*5*0,6 0,30

8 5833721300 Písek kopaný m3 2,52 162,00 408,24
0,3*9*0,6 1,62
0,3*5*0,6 0,90

Celkem za 17 Konstrukce m zemin : 1 922,76
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot

9 871241121R00 Montáž potrubí ve výkopu m 14,00 32,00 448,00
Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 448,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod
10 723110206R0Q Potrubí PE D 32 m 9,00 323,00 2 907,00
11 723110206R01 Potrubí PE D 40 m 7,00 414,00 2 898,00
12 723160206R00 Plynoměrná skříň demontáž soubor 1,00 3 150,00 3 150,00
13 723160206R01 Demolice stáv. základu pod plynoměrnou skříní vě. práce a 

likvidace soubor 1,00 4 500,00 4 500,00
14 723160206R02 Základ pod plynoměrnou skříň v6. práce m3 0,50 3 328,00 1 664,00
15 723160206R03 Nová plynoměrová skříň, montáž plynoměmé skříně na nový 

základ vč. práce soubor 1,00 4 500,00 4 500,00
16 723160208R05 Přeložka plynovodu soubor 1,00 36 000,00 36 000,00
17 723160206R04 Montáž rozpěrky pro plynoměr soubor 1,00 2 565,00 2 565,00
18 723160206R06 Zaslepení stáv. plynovodní přípojky soubor 1,00 2 250,00 2 250,00
19 723160208R07 Regulátor tlaku potrubí -10 m3th kus 1,00 2 790,00 2 790,00
20 723239103RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně kulového 

kohoutu kus 1,00 368,00 368,00
21 723239104RT2 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4 včetně 

kulového kohoutu kus 1,00 540,00 540,00
Celkem za 723 Vnitřní plynovod 64132,00

Díl: 799 Ostatní
22 210800541RA1 Vodič AY 4 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče

m 16,00 25,00 400,00
23 230230016R00 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80 m 16,00 51,00 816,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

008/17 Modernizace lesovny
OOSd PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

Rozpočet: OOSd

PC.
24

bliilo položky 
PC3

■ Název položky
Geodetické zaměření přípojky

MJ
soub

množství
1,00

cena l MJ
1 440,00

celkem (Kč)
1 440,00

25 210900541RA2 Likvidace a odvou odpadu soubor 1,00 4 500,00 4 500,00
26 210900541RA3 Řezání asfaltu diamantovým.. Kotoučem+ zapravaní m2 7,00 4 662,00 32 634,00
27 PC4 Vytýčeni síti TI soub 2,00 1 800,00 3 600,00
28 28322082C Fólie Fatrafol 801 tl. 1,0 x 1300 mm zemní m 16,00 40,00 640,00
29 900 R00 Hzs - nezměřitelné práce hodina 24,00 108,00 2 592,00

Ce/ftem ta 799 Ostatní 46 622,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2






